
Question

name
Routing & DP instructions Code/label CSY - Czech (Czech Republic)

LandingPage_1

 Vítejte ve 4. evropském výzkumu podniků.

 

Jeho cílem je lépe pochopit problematiku týkající organizace práce, využití schopností, ale 

i dalšího vzdělávání zaměstnanců a rozvoje jejich dovedností, a to vkontextu možností i 

omezení daných podnikatelským prostředím.

 

Dotazník si otevřete kliknutím ‘Další’.

Stisknutím tlačítka dáváte svůj souhlas súčastí ve 4. evropském průzkumu podniků.

 

Ochrana dat

Máte právo ke svým osobním údajům shromážděným v rámci tohoto průzkumu kdykoli 

přistupovat, opravovat je a požadovat jejich vymazání v souladu snovým evropským 

Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (GDPR). Máte rovněž právo kdykoli podat 

stížnostEvropskému inspektorovi ochrany údajů. Vyplněním tohoto dotazníku dáváte 

agenturám Ipsos, Cedefop a Eurofound souhlas se zpracováním svých osobních údajů. 

Další informace o ochraně dat naleznete v našich Zásadách ochrany soukromí [LINK].

LandingPage_2

Vedle otázky nebo možné odpovědi se někdy objevuje symbol (i). Kliknutím na tento 

symbol si zobrazíte dodatečné informace, které vám usnadní odpověď.

Pokud se budete chtít vrátit a pozměnit již zadanou odpověď, klikněte na tlačítko ‘Zpět’.

Pokud nechcete na některou otázku odpovídat, nic nezapisujte a klikněte na tlačítko 

‘Další’. 

Pokud vyplňování dotazníku přerušíte, můžete se kněmu kdykoli vrátit.

Pokud dotazník vyplňujete na svém smartphonu, doporučujeme využít svislé uspořádání.

Page 1



Question

name
Routing & DP instructions Code/label CSY - Czech (Czech Republic)

{Establishment} „Pobočka“ označuje místní jednotku, závod, pracoviště nebo pobočku bez ohledu na to, 

jaká činnost tam probíhá. Může se jednat o výrobní jednotku, centrálu, administrativní 

nebo prodejní kancelář, maloobchodní prodejnu, sklad, distribuční centrum atd.

{MM_co_unit} „Vedení" označuje osoby, které řídí společnost nebo její část, např. jednotky nebo 

oddělení se zaměřením na různé geografické trhy nebo na specifické funkce (prodej, lidské 

zdroje, logistika, nákup, výroba nebo výrobní linky). Nadřízení mají podřízené 

zaměstnance a odpovídají za zvyšování mezd, bonusy nebo povýšení těchto zaměstnanců.

{MM_co_estab} „Vedení" označuje osoby, které řídí společnost nebo její část, např. pobočky v různých 

místech nebo jednotky nebo oddělení zaměřující se na různé geografické trhy nebo na 

specifické funkce (prodej, lidské zdroje, logistika, nákup, výroba nebo výrobní linky). 

Nadřízení mají podřízené zaměstnance a odpovídají za zvyšování mezd, bonusy nebo 

povýšení těchto zaměstnanců.
{MM_estab} „Vedení" označuje osoby, které řídí organizaci nebo její část, např. jednotky nebo oddělení 

se zaměřením na různé geografické trhy nebo na specifické funkce (prodej, lidské zdroje, 

logistika, nákup, výroba nebo výrobní linky). Nadřízení mají podřízené zaměstnance a 

odpovídají za zvyšování mezd, bonusy nebo povýšení těchto zaměstnanců.

{Part_time} „Částečný úvazek“ označuje pracovní úvazek kratší než 35 hodin týdně.
{Differs_co} Pokud se tento aspekt mezi různými skupinami zaměstnanců velmi liší, vezměte v úvahu 

největší skupinu zaměstnanců v této společnosti.
{Differs_estab} Pokud se tento aspekt mezi různými skupinami zaměstnanců velmi liší, vezměte v úvahu 

největší skupinu zaměstnanců v tomto zařízení.
{Training} Školení zahrnuje školení na pracovišti i kurzy odborné přípravy, které se provádějí v práci, 

jinde než v místě pracovniště nebo na internetu.
{Cont_training} Školení absolvované často a pravidelně a potřebné k uchování přehledu o změnách v 

používaném vybavení nebo změnách v požadavcích spojených s certifikací potřebnou k 

výkonu práce.
{Other_jobs} Například pro umožnění střídání pracovní činnosti nebo kariérního postupu.
{Suggestion_

schemes}
Shromažďování nápadů a návrhů od zaměstnanců, dobrovolné a časově neomezené, 

často prostřednictvím fyzické nebo virtuální „schránky na návrhy“.
ONLY for AT, CY, DK, EE, FI, FR, 

DE, IT, LT, LU, PT, RO, SI, ES

{Collective_

agreement}

{NA_co} Pokud tato společnost neprodává své výrobky nebo služby (např. protože to je 

nevýdělečná organizace), vyberte tuto možnost. Pokud Vaše společnost prodává své 

výrobky nebo služby, ale neprodává je v zahraničí, vyberte možnost „Nezapojujeme se do 

exportu (0 %)".
{NA_estab} Pokud se Vaše pobočka neúčastní prodeje, vyberte tuto možnost. Pokud Vaše pobočka 

prodává své výrobky nebo služby, ale neprodává je v zahraničí, vyberte možnost 

„Nezapojujeme se do exportu (0 %)".
{Company} Společnost, pro kterou je tato pobočka centrálou.

{Consent} Může se jednat o případové studie, které se podrobně zabývají implementací těchto 

postupů na pracovišti, nebo online průzkumy zaměřené na související témata, která 

nejsou obsažena v tomto dotazníku, nebo změny za určitou dobu.

Page 2



Question

name
Routing & DP instructions Code/label CSY - Czech (Czech Republic)

SHOW IF SINGLEST = 2 WPSIZE_MM_

N2_intro
Výraz „pobočka“ v tomto průzkumu označuje: [name/address of the target 

establishment].
WPSIZE_MM ASK IF SINGLEST = 1 WPSIZE_MM_N1 Kolik osob přibližně pracuje v této společnosti? Započítejte prosím všechny osoby 

zaměstnané touto společností bez ohledu na typ smlouvy a bez ohledu na to, jestli jsou 

v ní fyzicky přítomni nebo svou práci vykonávají mimo její prostory.

Každý zaměstnanec se počítá jako jedna osoba bez ohledu na to, jestli pracuje na plný 

nebo částečný úvazek. Stačí Váš nejlepší odhad.
WPSIZE_MM ASK IF SINGLEST = 2 WPSIZE_MM_N2 Kolik osob přibližně pracuje v této pobočce? Započítejte prosím všechny osoby 

zaměstnané touto pobočkou bez ohledu na typ smlouvy a bez ohledu na to, jestli jsou v 

ní fyzicky přítomni nebo svou práci vykonávají mimo její prostory.

Každý zaměstnanec se počítá jako jedna osoba bez ohledu na to, jestli pracuje na plný 

nebo částečný úvazek. Stačí Váš nejlepší odhad.
[IF < 10 Thank and terminate 

interview]
[NUMBER]

99998 Nevím
99999 Bez odpovědi

ACTCONFIRM ASK IF SINGLEST = 1 ACTCONFIRM1 Je hlavní oblastí činnosti této společnosti? [ANSWER TO SCREENER MAINACT]?
ACTCONFIRM ASK IF SINGLEST = 2 ACTCONFIRM2 Je hlavní oblastí činnosti této pobočky? [ANSWER TO SCREENER MAINACT]?

1 Ano
2 Ne

MAINACT ASK IF (SINGLEST = 1) AND 

(ACTCONFIRM=2 OR BLANK)

MAINACT1 Prosím vyberte hlavní aktivity této společnosti z možností, které se nachází níže. 

MAINACT ASK IF (SINGLEST = 2) AND 

(ACTCONFIRM=2 OR BLANK)

MAINACT2 Prosím vyberte hlavní aktivity této pobočky z možností, které se nachází níže.

[RESPONSE LIST 1 -ONE DIGIT NACE]
998 Nevím
999 Bez odpovědi

YEARSOP ASK IF SINGLEST = 1 YEARSOP1 Od jakého roku vykonává tato společnost uvedenou činnost? Neberte ohled na změny 

ve struktuře vlastnictví nebo lokality.
YEARSOP ASK IF SINGLEST = 2 YEARSOP2 Od jakého roku vykonává tato pobočka uvedenou činnost? Výraz „pobočka“ označuje 

místní pracoviště, kde pracujete. Neberte ohled na změny ve struktuře vlastnictví nebo 

lokality.

[YYYY]
ACTPROD ASK IF SINGLEST = 1 ACTPROD1 Působí tato společnost ve výrobě zboží, montáži dílů nebo poskytování služeb?
ACTPROD ASK IF SINGLEST = 2 ACTPROD2 Podílí se tato pobočka na výrobě zboží, montáži dílů nebo poskytování služeb?

ASK IF SINGLEST = 1

REVERSE SCALE (%50 1 to 5 and 

50% 5 to 1)

1_a Ano, tato činnost převážně probíhá interně.

ASK IF SINGLEST = 2 1_b Ano, tato činnost převážně probíhá interně.
ASK IF SINGLEST = 2 2 Ano, tato činnost převážně probíhá ve spolupráci s jednou nebo více pobočkami naší 

společnosti.
3 Ano, tato činnost převážně probíhá ve spolupráci s jednou nebo více společnostmi.
4 Ano, činnosti jsou většinou zadávány externě.
5 Ne

Page 3



Question

name
Routing & DP instructions Code/label CSY - Czech (Czech Republic)

ACTDEDE ASK IF SINGLEST = 1 ACTDEDE1 Podílí se tato společnost na návrhu nebo vývoji nových produktů nebo služeb?
ACTDEDE ASK IF SINGLEST = 2 ACTDEDE2 Podílí se tato pobočka na návrhu nebo vývoji nových produktů nebo služeb?

ASK IF SINGLEST = 1

REVERSE SCALE (%50 1 to 5 and 

50% 5 to 1)

1_a Ano, tato činnost převážně probíhá interně.

ASK IF SINGLEST = 2 1_b Ano, tato činnost převážně probíhá interně.
SHOW IF SINGLEST = 2 2 Ano, tato činnost převážně probíhá ve spolupráci s jednou nebo více pobočkami naší 

společnosti.
3 Ano, tato činnost převážně probíhá ve spolupráci s jednou nebo více společnostmi.
4 Ano, tato činnost je převážně outsourcovaná.
5 Ne

ECOMMERCE ASK IF SINGLEST = 1 ECOMMERCE1 Kupuje nebo prodává tato společnost zboží nebo služby na internetu? Například 

prostřednictvím B2B portálů, e-commerce atd.
ECOMMERCE ASK IF SINGLEST = 2 ECOMMERCE2 Kupuje nebo prodává tato pobočka zboží nebo služby na internetu? Například 

prostřednictvím B2B portálů, e-commerce atd.
REVERSE SCALE (%50 1 to 2 and 

50% 2 to 1)

1 Ano

2 Ne
SALESINT ASK IF SINGLEST = 1 & 

(YEARSOP1<=2016 OR 

YEARSOP1=MISSING)

SALESINT1 Jaké procento prodeje této společnosti bylo od počátku roku 2016 určeno zákazníkům v 

jiných zemích?

SALESINT ASK IF SINGLEST = 2 & 

(YEARSOP2<=2016 OR 

YEARSOP2=MISSING)

SALESINT2 Jaké procento prodeje této pobočky bylo od počátku roku 2016 určeno zákazníkům v 

jiných zemích?

SALESINT ASK IF SINGLEST = 1 & 

YEARSOP1>2016

SALESINT11 Jaké procento prodeje této společnosti bylo od jejího založení určeno zákazníkům v 

jiných zemích?

SALESINT ASK IF SINGLEST = 2 & 

YEARSOP2>2016

SALESINT21 Jaké procento prodeje této pobočky bylo od jejího založení určeno zákazníkům v jiných 

zemích?
REVERSE SCALE (%50 1 to 4 and 

50% 4 to 1)

1 Nezabýváme se exportem (0 %)

2 1 % až 24 %
3 25 % až 49 %
4 50 % nebo více

INFO BUTTON {NA_co} for 

_SALESINT1 / SALESINT11

7_a Nehodí se – naše společnost se nezabývá prodejem{NA_co}

INFO BUTTON {NA_estab} for 

SALESINT2 / SALESINT21

7_b Nehodí se – naše pobočka se nezabývá prodejem{NA_estab}

CHOWNER ASK IF SINGLEST = 1 & 

(YEARSOP1<=2016 OR 

YEARSOP1=MISSING)

CHOWNER1 Od začátku roku 2016 – došlo k nějaké změně vlastnictví této společnosti?

CHOWNER ASK IF SINGLEST = 2 & 

(YEARSOP2<=2016 OR 

YEARSOP2=MISSING)

CHOWNER2 Od začátku roku 2016 – došlo k nějaké změně vlastnictví společnosti, do které spadá 

tato pobočka?

CHOWNER ASK IF SINGLEST = 1 & 

YEARSOP1>2016

CHOWNER11 Došlo ke změně vlastnictví této společnosti od jejího založení?

CHOWNER ASK IF SINGLEST = 2 & 

YEARSOP2>2016

CHOWNER21 Od založení této pobočky – došlo k nějaké změně vlastnictví společnosti, do které 

spadá tato pobočka?
{MM_co_unit} for SINGLEST = 1;

{MM_co_estab} for SINGLEST = 2 

& SUBSORHQ = 1;

{MM_estab} for SINGLEST = 2 & 

SUBSORHQ = 2

REVERSE SCALE (%50 1 to 3 and 

50% 3 to 1)

REVERSE SCALE (%50 1 to 3 and 

50% 3 to 1)

1 Ano a zahrnovalo to změnu vedení{MM_co_unit}{MM_co_estab}{MM_estab}

{MM_co_unit} for SINGLEST = 1;

{MM_co_estab} for SINGLEST = 2 

& SUBSORHQ = 1;

{MM_estab} for SINGLEST = 2 & 

SUBSORHQ = 2

 REVERSE SCALE (%50 1 to 3 and 

50% 3 to 1)

2 Ano, ale vedení{MM_co_unit}{MM_co_estab}{MM_estab} zůstalo stejné

3 Ne

Page 4



Question

name
Routing & DP instructions Code/label CSY - Czech (Czech Republic)

INNOPROD ASK IF SINGLEST = 1 & 

(YEARSOP1<=2016 OR 

YEARSOP1=MISSING)

INNOPROD1 Uvedla tato společnost na trh od začátku roku 2016 jakékoli nové nebo významně 

změněné produkty nebo služby?

INNOPROD ASK IF SINGLEST = 2 & 

(YEARSOP2<=2016 OR 

YEARSOP2=MISSING)

INNOPROD2 Uvedla tato pobočka na trh jakékoli nové nebo významně změněné produkty nebo 

služby od počátku roku 2016? Výraz „pobočka" označuje místní centrum, kde pracujete.

INNOPROD ASK IF SINGLEST = 1 & 

YEARSOP1>2016

INNOPROD11 Od té doby, co byla tato společnost založena, uvedla tato společnost na trh jakékoli 

nové nebo významně změněné produkty nebo služby?
INNOPROD ASK IF SINGLEST = 2 & 

YEARSOP2>2016

INNOPROD21 Od té doby, co byla tato pobočka založena, uvedla tato organizace na trh jakékoli nové 

nebo významně změněné produkty nebo služby? Výraz „pobočka" označuje místní 

centrum, kde pracujete.
REVERSE SCALE (%50 1 to 3 and 

50% 3 to 1)

1 Ano, novinky na trhu

SHOW IF SINGLEST = 1  2_a Ano, novinky pro společnost, ale ne pro trh
SHOW IF SINGLEST = 2  2_b Ano, novinky pro pobočku, ale ne pro trh

3 Ne
INNOPROC ASK IF SINGLEST = 1 & 

(YEARSOP1<=2016 OR 

YEARSOP1=MISSING)

INNOPROC1 Uvedla tato společnost na trh od začátku roku 2016 jakékoli nové nebo významně 

změněné procesy, buď pro výrobu zboží, nebo pro poskytování služeb?

INNOPROC ASK IF SINGLEST = 2 & 

(YEARSOP2<=2016 OR 

YEARSOP2=MISSING)

INNOPROC2 Uvedla tato organizace na trh od začátku roku 2016 jakékoli nové nebo významně 

změněné procesy, buď pro výrobu zboží, nebo pro poskytování služeb?

INNOPROC ASK IF SINGLEST = 1 & 

YEARSOP1>2016

INNOPROC11 Od té doby, co byla tato společnost založena, uvedla tato společnost na trh jakékoli 

nové nebo významně změněné procesy, buď pro výrobu zboží, nebo pro poskytování 

služeb?
INNOPROC ASK IF SINGLEST = 2 & 

YEARSOP2>2016

INNOPROC21 Od té doby, co byla tato pobočka založena, uvedla na trh jakékoli nové nebo významně 

změněné procesy, buď pro výrobu zboží, nebo pro poskytování služeb?
REVERSE SCALE (%50 1 to 3 and 

50% 3 to 1)

1
Ano, novinky na trhu

SHOW IF SINGLEST = 1  2_a Ano, novinky pro společnost, ale ne pro trh
SHOW IF SINGLEST = 2  2_b Ano, novinky pro pobočku, ale ne pro trh

3 Ne

INNOMARK ASK IF SINGLEST = 1 & 

(YEARSOP1<=2016 OR 

YEARSOP1=MISSING)

INNOMARK1 Uvedla tato společnost na trh od začátku roku 2016 nějaké nové nebo výrazně 

změněné marketingové metody?

INNOMARK ASK IF SINGLEST = 2 & 

(YEARSOP2<=2016 OR 

YEARSOP2=MISSING)

INNOMARK2 Uvedla tato organizace na trh od začátku roku 2016 nějaké nové nebo výrazně 

změněné marketingové metody?

INNOMARK ASK IF SINGLEST = 1 & 

YEARSOP1>2016

INNOMARK11 Od té doby, co byla tato společnost založena, zavedla tato společnost nějaké nové nebo 

významně změněné marketingové metody?
INNOMARK ASK IF SINGLEST = 2 & 

YEARSOP2>2016

INNOMARK21 Od té doby, co byla tato pobočka založena, zavedla nějaké nové nebo významně 

změněné marketingové metody?
REVERSE SCALE (%50 1 to 3 and 

50% 3 to 1)

1 Ano, novinky na trhu

SHOW IF SINGLEST = 1  2_a Ano, novinky pro společnost, ale ne pro trh
SHOW IF SINGLEST = 2  2_b Ano, novinky pro pobočku, ale ne pro trh

3 Ne

Page 5



Question

name
Routing & DP instructions Code/label CSY - Czech (Czech Republic)

CHEMP ASK IF SINGLEST = 1 & 

(YEARSOP1<=2016 OR 

YEARSOP1=MISSING)

CHEMP1 Jak se změnil celkový počet zaměstnanců v této společnosti od začátku roku 2016?

CHEMP ASK IF SINGLEST = 2 & 

(YEARSOP2<=2016 OR 

YEARSOP2=MISSING)

CHEMP2 Jak se změnil celkový počet zaměstnanců v této pobočce od začátku roku 2016? Výraz 

„pobočka“ označuje místní pracoviště, kde pracujete.

CHEMP ASK IF SINGLEST = 1 & 

YEARSOP1>2016

CHEMP11 Jak se změnil celkový počet zaměstnanců v této společnosti od jejího založení?

CHEMP ASK IF SINGLEST = 2 & 

YEARSOP2>2016

CHEMP21 Jak se změnil celkový počet zaměstnanců v této pobočce od jejího založení? Výraz 

„pobočka“ označuje místní pracoviště, kde pracujete.
REVERSE SCALE (%50 1 to 5 and 

50% 5 to 1)

1 Zvýšil se o více než 10 %

2 Zvýšil se až o 10 %
3 Zůstal přibližně stejný
4 Snížil se až o 10 %
5 Snížil se o více než 10 %

MANAGER ASK IF SINGLEST = 1 MANAGER1 Kolik z osob pracujících v této společnosti jsou manažeři{MM_co_unit}? Stačí Váš 

nejlepší odhad. 

Můžete uvést přesný počet manažerů, nebo uvést odpověď pomocí procentuálních 

kategorií kliknutím na tlačítko „procenta“.
MANAGER ASK IF SUBSORHQ = 1 OR 2, Info 

button syntax: IF SUBSORHQ = 1 

show {MM_co_estab} ; IF 

SUBSORHQ = 2 show {MM_estab}

MANAGER2 Kolik z osob pracujících v této pobočce jsou manažeři{MM_co_estab}{MM_Estab}? 

Výraz „pobočka“ označuje místní pracoviště, kde pracujete. Stačí Váš nejlepší odhad. 

Můžete uvést přesný počet manažerů, nebo uvést odpověď pomocí procentuálních 

kategorií kliknutím na tlačítko „procenta“.

NUMBER [NUMBER]
PERCENTAGE CATEGORIES: 

REVERSE SCALE (%50 1 to 7 and 

50% 7 to 1)

1 Nikdo

2 Méně než 20 %
3 20 % až 39 %
4 40 % až 59 %
5 60 % až 79 %
6 80 % až 99 %
7 Všichni

SHOW IF SINGLEST = 1 & 

MANAGERnmb>0 & 

MANAGERnmb<WPSIZE_MM

PROG: CALCULATE % MANAGER 

USING WPSIZE_MM. 

For those answering in Numbers, 

show intro on separate screen

EMPPERM1_intro1 Výraz „zaměstnanci“ v tomto průzkumu označuje osoby, které pracují v této 

společnosti a nejsou manažery. To znamená, že [WPSIZE_MM_N1/2 - answer to 

MANAGER1(number)] z [WPSIZE_MM_N1/2] osob, které pracují v této společnosti, 

jsou zaměstnanci.

SHOW IF SINGLEST = 1 & 

MANAGER%=2 to 6

INTRODUCTION TEXT

For those answering in 

percentages (codes 2- 6), show 

intro on separate screen

EMPPERM1_intro2 Výraz „zaměstnanci“ v tomto průzkumu označuje osoby, které pracují v této 

společnosti a nejsou manažery. To znamená, že rozmezí [100 - upper bound of answer 

to MANAGER1(%)] až [100 - lower bound of answer to MANAGER1 (%)] z 

[WPSIZE_MM_N1/2] osob, které pracují v této společnosti, jsou zaměstnanci.

SHOW IF SINGLEST = 2 & & 

MANAGERnmb>0 & 

MANAGERnmb<WPSIZE_MM

PROG: CALCULATE % MANAGER 

USING WPSIZE_MM. 

For those answering in Numbers, 

show intro on separate screen

EMPPERM2_intro1 Výraz „zaměstnanci“ v tomto průzkumu označuje osoby, které pracují v této pobočce a 

nejsou manažery. To znamená, že [WPSIZE_MM_N1/2 - answer to 

MANAGER2(number)] z [WPSIZE_MM_N1/2] osob, které pracují v této pobočce, jsou 

zaměstnanci.

SHOW IF SINGLEST = 2 & 

MANAGER%=2 to 6

INTRODUCTION TEXT

For those answering in 

percentages ( codes 2- 6), show 

intro on separate screen

EMPPERM2_intro2 Výraz „zaměstnanci“ v tomto průzkumu označuje osoby, které pracují v této pobočce a 

nejsou manažery. To znamená, že rozmezí [100 - upper bound of answer to 

MANAGER1(%)] až [100 - lower bound of answer to MANAGER1 (%)] z 

[WPSIZE_MM_N1/2] osob, které pracují v této pobočce, jsou zaměstnanci.

Page 6



Question

name
Routing & DP instructions Code/label CSY - Czech (Czech Republic)

EMPPERM ASK IF SINGLEST = 1 EMPPERM1 Kolik zaměstnanců v této společnosti má smlouvu na dobu neurčitou? Stačí Váš nejlepší 

odhad. 

Můžete uvést přesný počet zaměstnanců, nebo uvést odpověď pomocí procentuálních 

kategorií kliknutím na tlačítko „procenta“.
EMPPERM ASK IF SINGLEST = 2 EMPPERM2 Kolik zaměstnanců v této pobočce má smlouvu na dobu neurčitou? Stačí Váš nejlepší 

odhad. 

Můžete uvést přesný počet zaměstnanců, nebo uvést odpověď pomocí procentuálních 

kategorií kliknutím na tlačítko „procenta“.
NUMBER [NUMBER]
PERCENTAGE CATEGORIES

 REVERSE SCALE (%50 1 to 7 and 

50% 7 to 1)

1 Nikdo

2 Méně než 20 %
3 20 % až 39 %
4 40 % až 59 %
5 60 % až 79 %
6 80 % až 99 %
7 Všichni

EMPPART ASK IF SINGLEST = 1 EMPPART1 Kolik zaměstnanců v této společnosti pracuje na částečný úvazek{Part_time}? Stačí Váš 

nejlepší odhad. 

Můžete uvést přesný počet zaměstnanců, nebo uvést odpověď pomocí procentuálních 

kategorií kliknutím na tlačítko „procenta“.
EMPPART ASK IF SINGLEST = 2 EMPPART2 Kolik zaměstnanců v této pobočce pracuje na částečný úvazek{Part_time}? Stačí Váš 

nejlepší odhad. 

Můžete uvést přesný počet zaměstnanců, nebo uvést odpověď pomocí procentuálních 

kategorií kliknutím na tlačítko „procenta“.
NUMBER [NUMBER]
PERCENTAGE CATEGORIES

REVERSE SCALE (%50 1 to 7 and 

50% 7 to 1)

1 Nikdo

2 Méně než 20 %
3 20 % až 39 %
4 40 % až 59 %
5 60 % až 79 %
6 80 % až 99 %
7 Všichni

TEAMEX ASK IF SINGLEST = 1 TEAMEX1 Tým je skupina lidí, kteří spolu pracují a mají sdílenou odpovědnost za provedení 

přidělených úkolů. Členové týmu mohou být ze stejné jednotky nebo z různých 

jednotek napříč společností. Máte v této společnosti nějaké týmy, které odpovídají této 

definici?
TEAMEX ASK IF SINGLEST = 2 TEAMEX2 Tým je skupina lidí, kteří spolu pracují a mají sdílenou odpovědnost za provedení 

přidělených úkolů. Členové týmu mohou být ze stejné jednotky nebo z různých 

jednotek napříč pobočkou. Máte v této pobočce nějaké týmy, které odpovídají této 

definici?
REVERSE SCALE (%50 1 to 2 and 

50% 2 to 1)

1 Ano

2 Ne
TEASIN ASK IF TEAMEX=1 Pokud jde o zaměstnance vykonávající týmovou práci, pracuje většina z nich v jednom 

týmu, nebo ve více než jednom týmu současně?
REVERSE SCALE (%50 1 to 2 and 

50% 2 to 1)

1 Většina z nich pracuje v jednom týmu.

2 Většina z nich pracuje ve více týmech.
TAUTON ASK IF TEAMEX=1 Zamyslete se prosím nad úkoly, které mají týmy provádět. Kdo obvykle rozhoduje o 

tom, jak budou úkoly v týmu rozděleny?
REVERSE SCALE (%50 1 to 2 and 

50% 2 to 1)

1 Členové týmu rozhodují mezi sebou.

2 Úkoly rozděluje nadřízený nebo manažer.

Page 7



Question

name
Routing & DP instructions Code/label CSY - Czech (Czech Republic)

ASK IF SINGLEST = 1 

Intro shown on same screen 

ICTCOMP1_intro Výraz „zaměstnanci“ v tomto průzkumu označuje osoby, které pracují v této 

společnosti a nejsou manažery. 
ASK IF SINGLEST = 2

Intro shown on same screen 

ICTCOMP2_intro Výraz „pobočka“ označuje místní pracoviště, kde pracujete. Výraz „zaměstnanci“ v 

tomto průzkumu označuje osoby, které pracují v této pobočce a nejsou manažery. 
ICTCOMP ASK IF SINGLEST = 1 ICTCOMP1 Kolik zaměstnanců v této společnosti používá osobní počítače nebo notebooky k 

výkonu každodenních povinností? Stačí Váš nejlepší odhad.

Můžete uvést přesný počet zaměstnanců, nebo uvést odpověď pomocí procentuálních 

kategorií kliknutím na tlačítko „procenta“.
ICTCOMP ASK IF SINGLEST = 2 ICTCOMP2 Kolik zaměstnanců v této pobočce používá osobní počítače nebo notebooky k výkonu 

každodenních povinností? Stačí Váš nejlepší odhad. 

Můžete uvést přesný počet zaměstnanců, nebo uvést odpověď pomocí procentuálních 

kategorií kliknutím na tlačítko „procenta“.
NUMBER [NUMBER]
PERCENTAGE CATEGORIES

REVERSE SCALE (%50 1 to 7 and 

50% 7 to 1)

1 Nikdo

2 Méně než 20 %
3 20 % až 39 %
4 40 % až 59 %
5 60 % až 79 %
6 80 % až 99 %
7 Všichni

ICTAPP ASK IF ICTCOMP1 > 1 & 

(YEARSOP1<=2016 OR 

YEARSOP1=MISSING)

ICTAPP1 Od začátku roku 2016 – koupila tato společnost nějaký software speciálně vyvinutý 

nebo přizpůsobený potřebám společnosti?

ICTAPP ASK IF ICTCOMP2 > 1 & 

(YEARSOP2<=2016 OR 

YEARSOP2=MISSING)

ICTAPP2 Od začátku roku 2016 – koupila tato pobočka nějaký software speciálně vyvinutý nebo 

přizpůsobený potřebám pobočky?

ICTAPP ASK IF ICTCOMP1 > 1 & 

YEARSOP1>2016

ICTAPP11 Od založení této společnosti – koupila tato společnost nějaký software speciálně 

vyvinutý nebo přizpůsobený potřebám společnosti?
ICTAPP ASK IF ICTCOMP2 > 1 & 

YEARSOP2>2016

ICTAPP21 Od založení této pobočky – koupila tato pobočka nějaký software speciálně vyvinutý 

nebo přizpůsobený potřebám pobočky?
REVERSE SCALE (%50 1 to 2 and 

50% 2 to 1)

1 Ano

2 Ne
SHOW IF ICTCOMP1 > 1

Intro shown on same screen

ICTROB1_intro Roboti jsou programovatelné stroje, které dokážou automaticky vykonávat složité série 

kroků, což může zahrnovat interakci s lidmi.
SHOW IF ICTCOMP2 > 1

Intro shown on same screen 

ICTROB2_intro Roboti jsou programovatelné stroje, které dokážou automaticky vykonávat složité série 

kroků, což může zahrnovat interakci s lidmi.
ICTROB ASK IF ICTCOMP1 > 1 ICTROB1 Používá Vaše společnost roboty?
ICTROB ASK IF ICTCOMP2 > 1 ICTROB2 Používá Vaše pobočka roboty?

REVERSE SCALE (%50 1 to 2 and 

50% 2 to 1)

1 Ano

2 Ne

Page 8



Question

name
Routing & DP instructions Code/label CSY - Czech (Czech Republic)

SHOW IF SINGLEST = 1

Intro shown on same screen

ITPRODIMP1_intro Datová analýza se týká použití digitálních nástrojů pro analýzu dat shromážděných v 

této společnosti nebo z jiných zdrojů.
SHOWIF SINGLEST = 2

Intro shown on same screen 

ITPRODIMP2_intro Datová analýza označuje použití digitálních nástrojů k analýze dat shromažďovaných v 

této pobočce nebo z jiných zdrojů.
ITPRODIMP ASK IF SINGLEST = 1 ITPRODIMP1 Používá tato společnost datovou analýzu ke zlepšování procesů výroby nebo 

poskytování služeb?
ITPRODIMP ASK IF SINGLEST = 2 ITPRODIMP2 Používá tato pobočka datovou analýzu ke zlepšování procesů výroby nebo poskytování 

služeb?
REVERSE SCALE (%50 1 to 2 and 

50% 2 to 1)

1 Ano

2 Ne
ITPERFMON ASK IF SINGLEST = 1 ITPERFMON1 Používá tato společnost datovou analýzu ke sledování výkonnosti zaměstnanců?
ITPERFMON ASK IF SINGLEST = 2 ITPERFMON2 Používá tato pobočka datovou analýzu ke sledování výkonnosti zaměstnanců?

REVERSE SCALE (%50 1 to 2 and 

50% 2 to 1)

1 Ano

2 Ne
ITPERFMONUSE IF (ITPRODIMP1 = 1 OR 

IPERFMON1 = 1) & 

(YEARSOP1<=2016 OR 

YEARSOP1=MISSING)

ITPERFMONUSE1 Od začátku roku 2016 – jak se podle Vás změnilo využívání datové analýzy v této 

společnosti?

ITPERFMONUSE IF (ITPRODIMP2 = 1 OR 

IPERFMON2 = 1) & 

(YEARSOP2<=2016 OR 

YEARSOP2=MISSING)

ITPERFMONUSE2 Od začátku roku 2016 – jak se podle Vás změnilo využívání datové analýzy v této 

pobočce?

ITPERFMONUSE IF (ITPRODIMP1 = 1 OR 

IPERFMON1 = 1) & 

YEARSOP1>2016

ITPERFMONUSE11 Od založení této společnosti – jak se podle Vás změnilo využívání datové analýzy v této 

společnosti?

ITPERFMONUSE IF (ITPRODIMP2 = 1 OR 

IPERFMON2 = 1) & 

YEARSOP2>2016

ITPERFMONUSE21 Od založení této pobočky – jak se podle Vás změnilo využívání datové analýzy v této 

pobočce?

REVERSE SCALE (%50 1 to 3 and 

50% 3 to 1)

1 Zvýšilo se

2 Zůstalo přibližně stejné
3 Snížilo se

HIERA ASK IF SINGLEST = 1 HIERA1 Když budete počítat stejným způsobem jako v níže uvedených příkladech, kolik 

hierarchických úrovní máte v této společnosti?
HIERA ASK IF SINGLEST = 2 HIERA2 Když budete počítat stejným způsobem jako v níže uvedených příkladech, kolik 

hierarchických úrovní máte v této organizaci? Výraz „pobočka" označuje místní 

centrum, kde pracujete. 
(Pictures shown after response 

field)
[NUMBER]

SUPCHEK ASK IF SINGLEST = 1 SUPCHEK1 Různé společnosti mají různý přístup k řízení způsobu, jak zaměstnanci vykonávají své 

úkoly. Který z následujících dvou výroků nejlépe popisuje obecný přístup k 

vedení{MM_co_unit} v této společnosti?

Zvažte přístup, který manažeři používají nejčastěji.
SUPCHEK ASK IF SINGLEST= 2, Info button 

syntax: IF SUBSORHQ = 1 show 

{MM_co_estab} ; IF SUBSORHQ = 

2 show {MM_estab}

SUPCHEK2 Různé pobočky mají různý přístup k řízení způsobu, jak zaměstnanci vykonávají své 

úkoly. Který z následujících dvou výroků nejlépe popisuje obecný přístup k 

vedení{MM_co_estab}{MM_estab} v této pobočce?

Zvažte přístup, který manažeři používají nejčastěji.
REVERSE SCALE (%50 1 to 2 and 

50% 2 to 1)

1 Manažeři kontrolují, zda se zaměstnanci řídí úkoly, které jim byly přiděleny.

2 Manažeři vytvářejí prostředí, ve kterém mohou zaměstnanci samostatně plnit své úkoly.

Page 9



Question

name
Routing & DP instructions Code/label CSY - Czech (Czech Republic)

ASK IF SINGLEST=1 DISC_1 Jak důležité je k získání pozitivního hodnocení to aby zaměstnanci v této společnosti 

vykazovali následující chování?
ASK IF SINGLEST=2 DISC_2 Jak důležité je k získání pozitivního hodnocení to aby zaměstnanci v této pobočce 

vykazovali následující chování?
DISCHELP ASK ALL

Randomise items (DISCHELP, 

DISCHOURS, DISCSUGG)

A Pomoc kolegům bez požádání?

DISCHOURS ASK ALL B Práce přesčas, když je to nutné?

DISCSUGG ASK ALL C Poskytování návrhů na zlepšení způsobu práce ve společnosti?

REVERSE SCALE (%50 1 to 4 and 

50% 4 to 1)

1 Velmi důležité

2 Dost důležité
3 Nepříliš důležité
4 Zcela nedůležité

ASK IF SINGLEST = 1 MOTI_1 Jak často jsou následující postupy používané k motivaci a udržení zaměstnanců v této 

společnosti?
ASK IF SINGLEST = 2 MOTI_2 Jak často jsou následující postupy používané k motivaci a udržení zaměstnanců v této 

pobočce?
MOTIMON ASK ALL

RANDOMISE ITEMS (MOTIMON, 

MOTIMIS, MOTICHAL, 

MOTILEARN)

A Nabídka peněžních odměn

MOTIMIS ASK ALL B Sdělení stěžejního poslání a vize, které dávají smysl naší práci.
MOTICHAL ASK ALL C Poskytování zajímavé a podnětné práce.
MOTILEARN ASK ALL D Poskytování příležitostí pro vzdělávání a rozvoj.

REVERSE SCALE (%50 1 to 4 and 

50% 4 to 1)

1 Velmi často

2 Docela často
3 Ne příliš často
4 Nikdy

SHOW IF SINGLEST = 1

Introduction text, show on same 

page

COMPPROBS1_intro Výraz „zaměstnanci“ v tomto průzkumu označuje osoby, které pracují v této 

společnosti, a nejsou manažery. 

SHOW IF SINGLEST = 2

Introduction text, show on same 

page

COMPPROBS2_intro Výraz „pobočka“ označuje místní pracoviště, kde pracujete. Výraz „zaměstnanci“ v 

tomto průzkumu označuje osoby, které pracují v této pobočce a nejsou manažery. 

COMPPROBS ASK IF SINGLEST = 1 COMPPROBS1 Pro kolik zaměstnanců v této společnosti zahrnuje jejich práce hledání řešení 

problémů, na které nejsou zvyklí? Stačí Váš nejlepší odhad. 

Můžete uvést přesný počet zaměstnanců, nebo uvést odpověď pomocí procentuálních 

kategorií kliknutím na tlačítko „procenta“.
COMPPROBS ASK IF SINGLEST = 2 COMPPROBS2 Pro kolik zaměstnanců v této pobočce zahrnuje jejich práce hledání řešení problémů, 

na které nejsou zvyklí? Stačí Váš nejlepší odhad.

Můžete uvést přesný počet zaměstnanců, nebo uvést odpověď pomocí procentuálních 

kategorií kliknutím na tlačítko „procenta“.

COMORG

ASK IF SINGLEST = 1 COMORG1 Pro kolik zaměstnanců v této společnosti zahrnuje jejich práce samostatné organizování 

vlastního času a plánování vlastních úkolů? Stačí Váš nejlepší odhad.

COMORG

ASK IF SINGLEST = 2 COMORG2 Pro kolik zaměstnanců v této pobočce zahrnuje jejich práce samostatné organizování 

vlastního času a plánování vlastních úkolů? Stačí Váš nejlepší odhad.

NUMBER [NUMBER]
PERCENTAGE CATEGORIES

REVERSE SCALE (%50 1 to 7 and 

50% 7 to 1)

1 Pro nikoho

2 Méně než 20 %
3 20 % až 39 %
4 40 % až 59 %
5 60 % až 79 %
6 80 % až 99 %
7 Pro všechny

Page 10



Question

name
Routing & DP instructions Code/label CSY - Czech (Czech Republic)

PCWKMACH ASK IF SINGLEST = 1 PCWKMACH1 Pro kolik zaměstnanců v této společnosti určují tempo práce stroje nebo počítače? Stačí 

Váš nejlepší odhad.
PCWKMACH ASK IF SINGLEST = 2 PCWKMACH2 Pro kolik zaměstnanců v této pobočce určují tempo práce stroje nebo počítače? Stačí 

Váš nejlepší odhad.
NUMBER [NUMBER]
PERCENTAGE CATEGORIES

REVERSE SCALE (%50 1 to 7 and 

50% 7 to 1)

1 Pro nikoho

2 Méně než 20 %
3 20 % až 39 %
4 40 % až 59 %
5 60 % až 79 %
6 80 % až 99 %
7 Pro všechny

SHOW IF SINGLEST = 1  SKILL_intro1 Někteří zaměstnanci mají zhruba správné dovednosti potřebné pro jejich práci, zatímco 

jiní mají nižší úroveň dovedností, než jaká je potřebná, a potřebovali by další školení. 

Někteří zeměstnanci mohou mít také vyšší úroveň dovedností, než jaká je potřebná při 

jejich práci, a mohou přebírat náročnější úkoly.

Zamyslete se nad zaměstnanci v této společnosti, jejich současnými dovednostmi a 

dovednostmi, které potřebují k výkonu své práce.

SHOW IF SINGLEST = 2 SKILL_intro2 Někteří zaměstnanci mají zhruba správné dovednosti potřebné pro jejich práci, zatímco 

jiní mají nižší úroveň dovedností, než jaká je potřebná, a potřebovali by další školení. 

Někteří zeměstnanci mohou mít také vyšší úroveň dovedností, než jaká je potřebná při 

jejich práci, a mohou přebírat náročnější úkoly.

Zamyslete se nad zaměstnanci v této společnosti, jejich současnými dovednostmi a 

dovednostmi, které potřebují k výkonu své práce.

ASK IF MANAGER (answer in 

number)

Show on same screen as 

SKILL_intro1/2

IF MANAGER (answer in 

percentage), only show 

SKILL_intro1/2

Můžete odpovědět znovu s uvedením přesného počtu zaměstnanců, nebo s použitím 

procentuálního podílu zaměstnanců.

1 Procento
2 Počet

Page 11



Question

name
Routing & DP instructions Code/label CSY - Czech (Czech Republic)

SHOW IF SINGLEST = 1 AND 

(SKILL_intro=2 OR MANAGER 

(answer in percentage))

Intro shown on same screen 

SKILL_intro3 Zamyslete se nad dovednostmi, které zaměstnanci v této společnosti potřebují k 

výkonu své práce.{100_percent} Odpovědi na tyto tři otázky by měly v součtu tvořit 

100 %. Pojem "zaměstnanci" odkazuje na osoby, které pracují v této společnosti a 

nejsou manažeři. Stačí Váš nejlepší odhad.
SHOW IF SINGLEST = 2 AND 

(SKILL_intro=2 OR MANAGER 

(answer in percentage))

SKILL_intro4 Zamyslete se nad dovednostmi, které zaměstnanci v této organizaci potřebují k výkonu 

své práce.{100_percent} Odpovědi na tyto tři otázky by měly v součtu tvořit 100 %. 

Pojem "zaměstnanci" odkazuje na osoby, které pracují v této společnosti a nejsou 

manažeři. Stačí Váš nejlepší odhad.
SKILLSMATCH ASK IF SKILL_intro=2 OR 

MANAGER (answer in 

percentage)

WRITE IN PERCENTAGES. SCRIPT 

CHECK ADDS UP TO 100%

A Jaké procento zaměstnanců má adekvátní dovednosti k výkonu jejich práce?

OVERSKILL ASK IF SKILL_intro=2 OR 

MANAGER (answer in 

percentage)

WRITE IN PERCENTAGES. SCRIPT 

CHECK ADDS UP TO 100%

B Jaké procento zaměstnanců má vyšší úroveň dovedností, než která je nutná k výkonu 

jejich práce?

UNDERSKILL ASK IF SKILL_intro=2 OR 

MANAGER (answer in 

percentage)

WRITE IN PERCENTAGES. SCRIPT 

CHECK ADDS UP TO 100%

C Jaké procento zaměstnanců má nižší úroveň dovedností, než která je nutná k výkonu 

jejich práce?

PROG: Percentage box for each 

item; include AUTOSUM box
[%]

SHOW IF SINGLEST = 1 AND 

(SKILL_intro=1)

Intro shown on same screen

SKILL_intro5 V této společnosti pracuje [WPSIZE_MM_N1/2 - odpověď na 

MANAGER1(number/počet)] osob, které nejsou manažeři. Odpovědi na tyto tři otázky 

by měly v součtu tvořit tento počet. Pojem "zaměstnanci" odkazuje na osoby, které 

pracují v této společnosti a nejsou manažeři. Stačí Váš nejlepší odhad.
SHOW IF SINGLEST = 2 AND 

(SKILL_intro=1)

SKILL_intro6 V této pobočce pracuje [WPSIZE_MM_N1/2 - odpověď na MANAGER1(number/počet)] 

osob, které nejsou manažeři. Odpovědi na tyto tři otázky by měly v součtu tvořit tento 

počet. Pojem "zaměstnanci" odkazuje na osoby, které pracují v této společnosti a 

nejsou manažeři. Stačí Váš nejlepší odhad.
SKILLSMATCH ASK IF SKILL_intro=1

WRITE IN NUMBER. SCRIPT 

CHECK ADDS UP TO 

[WPSIZE_MM_N1/2 - answer to 

MANAGER1(number)]

A Jaký počet zaměstnanců má adekvátní dovednosti k výkonu jejich práce?

OVERSKILL ASK IF SKILL_intro=1

WRITE IN NUMBER. SCRIPT 

CHECK ADDS UP TO 

[WPSIZE_MM_N1/2 - answer to 

MANAGER1(number)]

B Jaký počet zaměstnanců má vyšší úroveň dovedností, než která je nutná k výkonu jejich 

práce?

UNDERSKILL ASK IF SKILL_intro=1

WRITE IN NUMBER. SCRIPT 

CHECK ADDS UP TO 

[WPSIZE_MM_N1/2 - answer to 

MANAGER1(number)]

C Jaký počet zaměstnanců má nižší úroveň dovedností, než která je nutná k výkonu jejich 

práce?

PROG: Number box for each 

item; include AUTOSUM box
[NUMBER]

SKILLCH ASK IF SINGLEST = 1 SKILLCH1 Jak rychle se mění{Differs_co} znalosti a dovednosti vyžadované od zaměstnanců v této 

společnosti?
SKILLCH ASK IF SINGLEST = 2 SKILLCH2 Jak rychle se mění{Differs_estab} znalosti a dovednosti vyžadované od zaměstnanců v 

této pobočce?
REVERSE SCALE (%50 1 to 4 and 

50% 4 to 1)

1 Velmi rychle

2 Dost rychle
3 Nepříliš rychle
4 Vůbec se nemění

Page 12



Question

name
Routing & DP instructions Code/label CSY - Czech (Czech Republic)

CONTR ASK IF SINGLEST = 1 CONTR1 Kolik zaměstnanců v této společnosti je na pozicích vyžadujících průběžné 

školení{Cont_training}? Stačí Váš nejlepší odhad. 

Můžete uvést přesný počet zaměstnanců, nebo uvést odpověď pomocí procentuálních 

kategorií kliknutím na tlačítko „procenta“.
CONTR ASK IF SINGLEST = 2 CONTR2 Kolik zaměstnanců v této pobočce je na pozicích vyžadujících průběžné 

školení{Cont_training}? Stačí Váš nejlepší odhad. 

Můžete uvést přesný počet zaměstnanců, nebo uvést odpověď pomocí procentuálních 

kategorií kliknutím na tlačítko „procenta“.
NUMBER [NUMBER]
PERCENTAGE CATEGORIES

REVERSE SCALE (%50 1 to 7 and 

50% 7 to 1)

1 Nikdo

2 Méně než 20 %
3 20 % až 39 %
4 40 % až 59 %
5 60 % až 79 %
6 80 % až 99 %
7 Všichni

LEARNNONEED ASK IF SINGLEST = 1 LEARNNONEED1 Kolik zaměstnanců v této společnosti je na pracovních pozicích, které nabízejí omezené 

možnosti naučit se nové věci? Stačí Váš nejlepší odhad.
LEARNNONEED ASK IF SINGLEST = 2 LEARNNONEED2 Kolik zaměstnanců v této pobočce je na pracovních pozicích, které nabízejí omezené 

možnosti naučit se nové věci? Stačí Váš nejlepší odhad.
NUMBER [NUMBER]
PERCENTAGE CATEGORIES

REVERSE SCALE (%50 1 to 7 and 

50% 7 to 1)

1 Nikdo

2 Méně než 20 %
3 20 % až 39 %
4 40 % až 59 %
5 60 % až 79 %
6 80 % až 99 %
7 Všichni

ASK IF SINGLEST = 1

Ranking question

TRAINLEARN1 Jaké jsou nejdůležitější způsoby, jak mohou zaměstnanci v této společnosti zlepšit své 

pracovní dovednosti? Seřaďte, prosím, způsoby od 1 do 3, kdy 1 je nejdůležitější a 3 

nejméně důležitý způsob. 
ASK IF SINGLEST = 2

Ranking question

TRAINLEARN2 Jaké jsou nejdůležitější způsoby, jak mohou zaměstnanci v této pobočce zlepšit své 

pracovní dovednosti? Seřaďte, prosím, způsoby od 1 do 3, kdy 1 je nejdůležitější a 3 

nejméně důležitý způsob. 
TRAINING ASK ALL

Randomise items (TRAINING, 

LEARNEACH, TRIALERR)

A Účast na školení{Training}

LEARNEACH ASK ALL B Učení se od zkušenějších kolegů a nadřízených, například požádáním o pomoc, 

prostřednictvím rozhovorů nebo pozorováním
TRIALERR ASK ALL C Učení se v praxi (zkoušení různých způsobů výkonu jejich úkolů, metodou pokus-omyl)

Page 13



Question

name
Routing & DP instructions Code/label CSY - Czech (Czech Republic)

SHOW IF SINGLEST = 1

Intro shown on same screen

PAIDTRAIN1_intro Výraz „zaměstnanci“ v tomto průzkumu označuje osoby, které pracují v této 

společnosti a nejsou manažery. 
SHOW IF SINGLEST = 2

Intro shown on same screen 

PAIDTRAIN2_intro Výraz „pobočka“ označuje místní pracoviště, kde pracujete. Výraz „zaměstnanci“ v 

tomto průzkumu označuje osoby, které pracují v této pobočce a nejsou manažery. 
PAIDTRAIN ASK IF SINGLEST = 1 PAIDTRAIN1 Kolik zaměstnanců se v roce 2018 účastnilo školicích kurzů v prostorách společnosti 

nebo v jiných prostorách během placené pracovní doby? Stačí Váš nejlepší odhad. 

Můžete uvést přesný počet zaměstnanců, nebo uvést odpověď pomocí procentuálních 

kategorií kliknutím na tlačítko „procenta“.
PAIDTRAIN ASK IF SINGLEST = 2 PAIDTRAIN2 Kolik zaměstnanců se v roce 2018 účastnilo školicích kurzů v prostorách pobočky nebo v 

jiných prostorách během placené pracovní doby? Stačí Váš nejlepší odhad. 

Můžete uvést přesný počet zaměstnanců, nebo uvést odpověď pomocí procentuálních 

kategorií kliknutím na tlačítko „procenta“.
NUMBER [NUMBER]
PERCENTAGE CATEGORIES

REVERSE SCALE (%50 1 to 7 and 

50% 7 to 1)

1 Nikdo

2 Méně než 20 %
3 20 % až 39 %
4 40 % až 59 %
5 60 % až 79 %
6 80 % až 99 %
7 Všichni

ONJOB ASK IF SINGLEST = 1 ONJOB1 Kolik zaměstnanců se v roce 2018 v této společnosti zúčastnilo školení na pracovišti 

nebo jiné formy přímé výuky na pracovišti vedené zkušenými kolegy? Stačí Váš nejlepší 

odhad.
ONJOB ASK IF SINGLEST = 2 ONJOB2 Kolik zaměstnanců se v roce 2018 v této pobočce zúčastnilo školení na pracovišti nebo 

jiné formy přímé výuky na pracovišti vedené zkušenými kolegy? Stačí Váš nejlepší 

odhad.
NUMBER [NUMBER]
PERCENTAGE CATEGORIES

REVERSE SCALE (%50 1 to 7 and 

50% 7 to 1)

1 Nikdo

2 Méně než 20 %
3 20 % až 39 %
4 40 % až 59 %
5 60 % až 79 %
6 80 % až 99 %
7 Všichni

Page 14



Question

name
Routing & DP instructions Code/label CSY - Czech (Czech Republic)

TRAINATALL ASK IF SINGLEST = 1 & 

(YEARSOP<=2016 OR 

YEARSOP=MISSING) & 

((PAIDTRAIN% = 1 or 

PAIDTRAINnmb = 0 or 

PAIDTRAIN=MISSING) & 

(ONJOB% =1 OR ONJOBnmb= 0 

OR ONJOB=MISSING))

TRAINATALL1 Poskytla tato společnost od začátku roku 2016 některým zaměstnancům 

školení{Training}?

TRAINATALL ASK IF SINGLEST = 2 & 

(YEARSOP<=2016 OR 

YEARSOP=MISSING) & 

((PAIDTRAIN% = 1 or 

PAIDTRAINnmb = 0 or 

PAIDTRAIN=MISSING) & 

(ONJOB% =1 OR ONJOBnmb= 0 

OR ONJOB=MISSING))

TRAINATALL2 Poskytla tato pobočka od začátku roku 2016 některým zaměstnancům 

školení{Training}?

TRAINATALL ASK IF SINGLEST = 1 & YEARSOP 

> 2016 & ((PAIDTRAIN% = 1 or 

PAIDTRAINnmb = 0 or 

PAIDTRAIN=MISSING) & 

(ONJOB% =1 OR ONJOBnmb= 0 

OR ONJOB=MISSING))

TRAINATALL11 Poskytla tato společnost od svého založení některým zaměstnancům školení{Training}?

TRAINATALL ASK IF SINGLEST = 2 & YEARSOP 

>2016 & ((PAIDTRAIN% = 1 or 

PAIDTRAINnmb = 0 or 

PAIDTRAIN=MISSING) & 

(ONJOB% =1 OR ONJOBnmb= 0 

OR ONJOB=MISSING))

TRAINATALL21 Poskytla tato pobočka od svého založení některým zaměstnancům školení{Training}?

REVERSE SCALE (%50 1 to 2 and 

50% 2 to 1)

1 Ano

2 Ne
WPSUPP ASK IF SINGLEST = 1 & 

((PAIDTRAIN% = 2 to 7 or 

PAIDTRAINnmb > 0) OR 

(ONJOB% =2 to 7 OR 

ONJOBnmb>0) OR 

TRAINATALL=1))

WPSUPP1 Objem práce a pracovní rozvrhy mohou zaměstnancům bránit v účasti na školicích 

aktivitách.

Který z následujících výroků nejlépe popisuje, jak to probíhá v praxi v této společnosti?

WPSUPP ASK IF SINGLEST = 2 & 

((PAIDTRAIN% = 2 to 7 or 

PAIDTRAINnmb > 0) OR 

(ONJOB% =2 to 7 OR 

ONJOBnmb>0) OR 

TRAINATALL=1))

WPSUPP2 Objem práce a pracovní rozvrhy mohou zaměstnancům bránit v účasti na školicích 

aktivitách.

Který z následujících výroků nejlépe popisuje, jak to probíhá v praxi v této pobočce?

REVERSE SCALE (%50 1 to 2 and 

50% 2 to 1)

1 Jak důležité jsou následující důvody pro poskytování školení zaměstnancům v této 

společnosti? 

2 Objem práce a pracovní rozvrhy jsou přizpůsobovány tak, aby umožnily zaměstnancům 

účast na školeních a aktivitách odborného rozvoje.

Page 15



Question

name
Routing & DP instructions Code/label CSY - Czech (Czech Republic)

ASK IF SINGLEST = 1 & 

((PAIDTRAIN% = 2 to 7 or 

PAIDTRAINnmb > 0) OR 

(ONJOB% =2 to 7 OR 

ONJOBnmb>0) OR 

TRAINATALL=1))

TR1 Jak důležité jsou následující důvody pro poskytování školení zaměstnancům v této 

společnosti? 

ASK IF SINGLEST = 2 & 

((PAIDTRAIN% = 2 to 7 or 

PAIDTRAINnmb > 0) OR 

(ONJOB% =2 to 7 OR 

ONJOBnmb>0) OR 

TRAINATALL=1))  

TR2 Jak důležité jsou následující důvody pro poskytování školení zaměstnancům v této 

pobočce?

TRSKI ASK IF (PAIDTRAIN% = 2 to 7 or 

PAIDTRAINnmb > 0) OR 

(ONJOB% =2 to 7 OR 

ONJOBnmb>0) OR 

TRAINATALL=1)

RANDOMISE ITEMS (TRSKI, 

TRFLEX, TRINN, TRMOT)

A Zajištění, aby měli zaměstnanci dovednosti potřebné k výkonu své stávající práce.

TRFLEX ASK IF (PAIDTRAIN% = 2 to 7 or 

PAIDTRAINnmb > 0) OR 

(ONJOB% =2 to 7 OR 

ONJOBnmb>0) OR 

TRAINATALL=1)

B Umožnění zaměstnancům získat dovednosti potřebné k výkonu jiných druhů práce, než je 

jejich stávající práce{Other_jobs}

TRINN ASK IF SINGLEST = 1 & 

((PAIDTRAIN% = 2 to 7 or 

PAIDTRAINnmb > 0) OR 

(ONJOB% =2 to 7 OR 

ONJOBnmb>0) OR 

TRAINATALL=1))

C - TRINN1 Zvyšování schopnosti zaměstnanců formulovat představy o zlepšení společnosti.

TRINN ASK IF SINGLEST = 2 & 

((PAIDTRAIN% = 2 to 7 or 

PAIDTRAINnmb > 0) OR 

(ONJOB% =2 to 7 OR 

ONJOBnmb>0) OR 

TRAINATALL=1))

C - TRINN2 Zvyšování schopnosti zaměstnanců formulovat představy o zlepšování pobočky.

TRMOT ASK IF (PAIDTRAIN% = 2 to 7 or 

PAIDTRAINnmb > 0) OR 

(ONJOB% =2 to 7 OR 

ONJOBnmb>0) OR 

TRAINATALL=1)

D Zlepšování morálky zaměstnanců

REVERSE SCALE (50% 1 to 4 and 

50% 4 to 1)

1 Velmi důležité

2 Dost důležité
3 Nepříliš důležité
4 Zcela nedůležité

SHOW IF SINGLEST=1

Intro shown on same screen

NEWLYHIR1_intro Výraz „zaměstnanci“ v tomto průzkumu označuje osoby, které pracují v této 

společnosti a nejsou manažery. 
SHOW IF SINGLEST=2

Intro shown on same screen 

NEWLYHIR2_intro Výraz „pobočka“ označuje místní pracoviště, kde pracujete. Výraz „zaměstnanci“ v 

tomto průzkumu označuje osoby, které pracují v této pobočce a nejsou manažery. 
NEWLYHIR ASK IF SINGLEST=1 & 

(YEARSOP1<=2016 OR 

YEARSOP1=MISSING)

NEWLYHIR1 Od začátku roku 2016 – kolik nových zaměstnanců přijala tato společnost?

NEWLYHIR ASK IF SINGLEST=2 & 

(YEARSOP1<=2016 OR 

YEARSOP1=MISSING)

NEWLYHIR2 Od začátku roku 2016 – kolik nových zaměstnanců přijala tato pobočka?

NEWLYHIR ASK IF SINGLEST=1 & 

YEARSOP1>2016

NEWLYHIR11 Od založení této společnosti – kolik nových zaměstnanců přijala tato společnost?

NEWLYHIR ASK IF SINGLEST=2 & 

YEARSOP1>2016

NEWLYHIR21 Od založení této pobočky – kolik nových zaměstnanců přijala tato pobočka?

NUMBER [NUMBER]

Page 16



Question

name
Routing & DP instructions Code/label CSY - Czech (Czech Republic)

HIRREADY ASK IF NEWLYHIR > 0 Kolik z těchto nově přijatých zaměstnanců ještě nemělo dovednosti potřebné k tomu, 

aby vykonávali svou práci na požadované úrovni? Stačí Váš nejlepší odhad.

Můžete uvést přesný počet zaměstnanců, nebo uvést odpověď pomocí procentuálních 

kategorií kliknutím na tlačítko „procenta“.
NUMBER [NUMBER]
PERCENTAGE CATEGORIES

REVERSE SCALE (%50 1 to 7 and 

50% 7 to 1)

1 Nikdo

2 Méně než 20 %
3 20 % až 39 %
4 40 % až 59 %
5 60 % až 79 %
6 80 % až 99 %
7 Všichni

HIRINTER ASK ALL Jak často začne vedení nábor tím, že ověří dostupnost případně vhodných interních 

kandidátů?
REVERSE SCALE (%50 1 to 5 and 

50% 5 to 1)

1 Vždy

2 Většinou
3 Někdy
4 Zřídka
5 Nikdy

ASK ALL

Ranking question

HIR Jak důležité jsou při náboru nových zaměstnanců následující čtyři charakteristiky? 

Prosím, seřaďte faktory od 1 do 4, kdy 1 je nejdůležitější a 4 nejméně důležitý faktor. 

HIRATT ASK ALL

RANDOMISE ITEMS (HIRATT, 

HIRQUAL, HIREXP, HIRECANDO)

A Kandidát má osobnost, která odpovídá potřebám společnosti.

HIRQUAL ASK ALL B Kandidát má veškeré požadované vzdělání a odbornou kvalifikaci.
HIREXP ASK ALL C Kandidát má odbornou praxi na podobných pozicích.
HIRECANDO ASK ALL D Kandidát má dovednosti potřebné pro danou pozici a nepotřebuje další školení.

Page 17



Question

name
Routing & DP instructions Code/label CSY - Czech (Czech Republic)

VPBRES ASK IF SINGLEST=1 VPBRES1 Kolik zaměstnanců v této společnosti obdrželo v roce 2018 následující typ nenárokové 

platby? Stačí Váš nejlepší odhad. 

Platba na základě výsledků, například sazba za kus, provize, odměny za zprostředkování 

nebo procentuální podíly 

Můžete uvést přesný počet zaměstnanců, nebo uvést odpověď pomocí procentuálních 

kategorií kliknutím na tlačítko „procenta“. 
VPBRES ASK IF SINGLEST=2 VPBRES2 Kolik zaměstnanců v této pobočce obdrželo v roce 2018 následující typ nenárokové 

platby? Stačí Váš nejlepší odhad. 

Platba na základě výsledků, například sazba za kus, provize, odměny za zprostředkování 

nebo procentuální podíly 

Můžete uvést přesný počet zaměstnanců, nebo uvést odpověď pomocí procentuálních 

kategorií kliknutím na tlačítko „procenta“. 
VPINPER ASK IF SINGLEST=1 VPINPER1 Kolik zaměstnanců v této společnosti obdrželo v roce 2018 následující typ nenárokové 

platby? Stačí Váš nejlepší odhad. 

Nenárokový příplatek spojený s výkonem jednotlivce na základě ohodnocení vedením 

Můžete uvést přesný počet zaměstnanců, nebo uvést odpověď pomocí procentuálních 

kategorií kliknutím na tlačítko „procenta“. 

VPINPER ASK IF SINGLEST=2 VPINPER2 Kolik zaměstnanců v této pobočce obdrželo v roce 2018 následující typ nenárokové 

platby? Stačí Váš nejlepší odhad. 

Nenárokový příplatek spojený s výkonem jednotlivce na základě ohodnocení vedením 

Můžete uvést přesný počet zaměstnanců, nebo uvést odpověď pomocí procentuálních 

kategorií kliknutím na tlačítko „procenta“. 

VPGRPE ASK IF SINGLEST=1 VPGRPE1 Kolik zaměstnanců v této společnosti obdrželo v roce 2018 následující typ nenárokové 

platby? Stačí Váš nejlepší odhad. 

Nenárokový příplatek spojený s výkonem týmu, pracovní skupiny nebo oddělení

Můžete uvést přesný počet zaměstnanců, nebo uvést odpověď pomocí procentuálních 

kategorií kliknutím na tlačítko „procenta“. 
VPGRPE ASK IF SINGLEST=2 VPGRPE2 Kolik zaměstnanců v této pobočce obdrželo v roce 2018 následující typ nenárokové 

platby? Stačí Váš nejlepší odhad. 

Nenárokový příplatek spojený s výkonem týmu, pracovní skupiny nebo oddělení

Můžete uvést přesný počet zaměstnanců, nebo uvést odpověď pomocí procentuálních 

kategorií kliknutím na tlačítko „procenta“. 

Page 18



Question

name
Routing & DP instructions Code/label CSY - Czech (Czech Republic)

VPPRSH ASK IF SINGLEST=1 VPPRSH1 Kolik zaměstnanců v této společnosti obdrželo v roce 2018 následující typ nenárokové 

platby? Stačí Váš nejlepší odhad.

Nenárokový příplatek spojený s výsledky společnosti nebo pobočky (model podílu na 

zisku) 

Můžete uvést přesný počet zaměstnanců, nebo uvést odpověď pomocí procentuálních 

kategorií kliknutím na tlačítko „procenta“. 
VPPRSH ASK IF SINGLEST=2 VPPRSH2 Kolik zaměstnanců v této pobočce obdrželo v roce 2018 následující typ nenárokové 

platby? Stačí Váš nejlepší odhad.

Nenárokový příplatek spojený s výsledky společnosti nebo pobočky (model podílu na 

zisku)

Můžete uvést přesný počet zaměstnanců, nebo uvést odpověď pomocí procentuálních 

kategorií kliknutím na tlačítko „procenta“. 
NUMBER [NUMBER]
PERCENTAGE CATEGORIES

REVERSE SCALE (%50 1 to 7 and 

50% 7 to 1)

1 Nikdo

2 Méně než 20 %
3 20 % až 39 %
4 40 % až 59 %
5 60 % až 79 %
6 80 % až 99 %
7 Všichni

ESTEMPORG ASK IF SINGLEST = 1 Je tato společnost členem některé z organizací zaměstnavatelů, které se účastní 

vyjednávání o kolektivních smlouvách?
REVERSE SCALE (%50 1 to 2 and 

50% 2 to 1)

1 Ano

2 Ne
COMEMPORG ASK IF SINGLEST = 2 Je společnost, které patří tato pobočka, členem některé z organizací zaměstnavatelů, 

které se účastní vyjednávání o kolektivních smlouvách?
REVERSE SCALE (%50 1 to 2 and 

50% 2 to 1)

1 Ano

2 Ne

Page 19



Question

name
Routing & DP instructions Code/label CSY - Czech (Czech Republic)

SHOW IF SINGLEST = 1 

Intro shown on same screen

CA1_intro Výraz „zaměstnanci“ v tomto průzkumu označuje osoby, které pracují v této 

společnosti a nejsou manažery. 
SHOW IF SINGLEST = 2 

Intro shown on same screen

CA2_intro Výraz „pobočka“ označuje místní pracoviště, kde pracujete. Výraz „zaměstnanci“ v 

tomto průzkumu označuje osoby, které pracují v této pobočce a nejsou manažery. 
{Collective_agreement}

ASK IF SINGLEST = 1 CA1 Jsou mzdy některých zaměstnanců v této společnosti kryty některou z následujících 

kolektivních smluv{Collective_agreement}?
ASK IF SINGLEST = 2 CA2 Jsou mzdy některých zaměstnanců v této pobočce kryty některou z následujících 

kolektivních smluv{Collective_agreement}?
CANAT ASK IF SINGLEST = 1 OR IF 

SINGLEST = 2 AND IF THIS TYPE 

OF COLLECTIVE AGREEMENT 

EXISTS IN THE COUNTRY

Do not randomise items

A

CASEC ASK IF SINGLEST = 1 OR IF 

SINGLEST = 2 AND IF THIS TYPE 

OF COLLECTIVE AGREEMENT 

EXISTS IN THE COUNTRY

B Kolektivní smlouva vyššího stupně

CAREG ASK IF SINGLEST = 1 OR IF 

SINGLEST = 2 AND IF THIS TYPE 

OF COLLECTIVE AGREEMENT 

EXISTS IN THE COUNTRY

C

CACOM ASK IF SINGLEST = 1 OR IF 

SINGLEST = 2 AND IF THIS TYPE 

OF COLLECTIVE AGREEMENT 

EXISTS IN THE COUNTRY

D Podniková kolektivní smlouva (PKS) nebo 

skupinová podniková kolektivní smlouva

CAOCC ASK IF SINGLEST = 1 OR IF 

SINGLEST = 2 AND IF THIS TYPE 

OF COLLECTIVE AGREEMENT 

EXISTS IN THE COUNTRY

E

CAOTH ASK IF SINGLEST = 1 OR IF 

SINGLEST = 2 AND IF THIS TYPE 

OF COLLECTIVE AGREEMENT 

EXISTS IN THE COUNTRY

F

REVERSE SCALE (%50 1 to 2 and 

50% 2 to 1)

1 Ano

2 Ne

Page 20



Question

name
Routing & DP instructions Code/label CSY - Czech (Czech Republic)

SHOW IF SINGLEST = 2 

[QUESTION NEEDS TO BE 

MATCHED WITH COUNTRY 

CONFIGURATIONS AND 

ANSWERS PROVIDED IN 

SCREENER]

Intro shown on same screen 

MMERCONFIRM2_intro Výraz „pobočka“ označuje místní pracoviště, kde pracujete.

MMERCONFIRM_v1 ASK IN CY, MT, SE, ME, MK AND 

IF SINGLEST = 1 

[QUESTION NEEDS TO BE 

MATCHED WITH COUNTRY 

CONFIGURATIONS AND 

ANSWERS PROVIDED IN 

SCREENER]  

MMERCONFIRM1_v1

MMERCONFIRM1_v1_C

Y & ME

MMERCONFIRM1_v1_

MT & MK

MMERCONFIRM1_v1_S

E

MMERCONFIRM_v1 ASK IN CY, MT, SE, ME, MK AND 

IF SINGLEST = 2

[QUESTION NEEDS TO BE 

MATCHED WITH COUNTRY 

CONFIGURATIONS AND ANWERS 

PROVIDED IN SCREENER]  

MMERCONFIRM2_v1

MMERCONFIRM2_v1_C

Y & ME

MMERCONFIRM2_v1_

MT & MK

MMERCONFIRM2_v1_S

E

REVERSE SCALE (%50 1 to 2 and 

50% 2 to 1)

1

2

MMERCONFIRM_v3 ASK IF COUNTRY ≠ CY, MT, SE, 

ME, MK AND IF SINGLEST = 1 & 

ER_PRESENT = 1

[QUESTION NEEDS TO BE 

MATCHED WITH COUNTRY 

CONFIGURATIONS AND ANWERS 

PROVIDED IN SCREEENER] 

The answer option boxes need to 

be pre-ticked for the types - if 

mentioned in the screener.

MMERCONFIRM1_v3 Při telefonním rozhovoru jste uvedl/a, že ve Vaší společnosti v současné době existují 

níže uvedené formy oficiálního zastupování zaměstnanců. Potvrďte prosím svou 

odpověď. 

Můžete změnit svou odpověď zaškrtnutím nebo odškrtnutím níže uvedených políček.

MMERCONFIRM_v3 ASK IF COUNTRY ≠ CY, MT, SE, 

ME, MK AND IF SINGLEST = 2 & 

ER_PRESENT = 1

[QUESTION NEEDS TO BE 

MATCHED WITH COUNTRY 

CONFIGURATIONS AND ANWERS 

PROVIDED IN SCREEENER] 

The answer option boxes need to 

be pre-ticked for the types - if 

mentioned in the screener.

MMERCONFIRM2_v3 Při telefonním rozhovoru jste uvedl/a, že ve Vaší pobočce v současné době existují níže 

uvedené formy oficiálního zastupování zaměstnanců. Potvrďte prosím svou odpověď. 

Můžete změnit svou odpověď zaškrtnutím nebo odškrtnutím níže uvedených políček.

1 Základní organizace odborového svazu / odborová organizace
2

3 Rada zaměstnanců
4

5

6

7

8

9 Není žádná oficiální zaměstnanecká reprezentace.

Page 21



Question

name
Routing & DP instructions Code/label CSY - Czech (Czech Republic)

MMERCONFIRM_v4 ASK IF COUNTRY ≠ CY, MT, SE, 

ME, MK AND IF SINGLEST = 1 & 

ER_PRESENT = 0

[QUESTION NEEDS TO BE 

MATCHED WITH COUNTRY 

CONFIGURATIONS AND ANWERS 

PROVIDED IN SCREENER]  

MMERCONFIRM1_v4 Při telefonním hovoru jste uvedl/a že ve Vaší společnosti v současné době nejsou 

zaměstnanci nijak oficiálně zastoupeni. Potvrďte prosím svou odpověď. 

MMERCONFIRM_v4 ASK IF COUNTRY ≠ CY, MT, SE, 

ME, MK AND IF SINGLEST = 2 & 

ER_PRESENT = 0

[QUESTION NEEDS TO BE 

MATCHED WITH COUNTRY 

CONFIGURATIONS]

MMERCONFIRM2_v4 Při telefonním rozhovoru jste uvedl/a, že ve Vaší pobočce v současné době neexistují 

žádné formy oficiálního zastupování zaměstnanců. Mohlo by zde být také zastupování 

zaměstnanců na úrovni společnosti, zastupující zaměstnance pracující v této pobočce. 

Potvrďte prosím svou odpověď. 

1 Základní organizace odborového svazu / odborová organizace
2

3 Rada zaměstnanců
4

5

6

7

8

9 Není žádná oficiální zaměstnanecká reprezentace.

ERATT ASK IF SINGLEST = 1 & 

ER_PRESENT = 1 

ERATT1 Jak byste popsal/a obecný postoj zástupců zaměstnanců v této společnosti?

ERATT ASK IF SINGLEST = 2 & 

ER_PRESENT = 1 

ERATT2 Jak byste popsal/a obecný postoj zástupců zaměstnanců v této pobočce? Výraz 

„pobočka“ označuje místní pracoviště, kde pracujete. 
REVERSE SCALE (%50 1 to 4 and 

50% 4 to 1)

1 Velmi konstruktivní

2 Docela konstruktivní 
3 Nepříliš konstruktivní
4 Zcela nekonstruktivní

INDIR ASK IF SINGLEST = 1 & 

ER_PRESENT = 1 

INDIR1 Řekl/a byste, že vedení{MM_co_unit} v této společnosti preferuje konzultace se 

zástupci zaměstnanců, nebo že vedení preferuje přímé konzultace se zaměstnanci?

INDIR Info button syntax: IF SUBSORHQ 

= 1 & ER_PRESENT = 1 show 

{MM_co_estab}; IF SUBSORHQ = 

2 & ER_PRESENT = 1 show 

{MM_estab}  

INDIR2 Řekl/a byste, že vedení{MM_co_estab}{MM_estab} v této pobočce preferuje 

konzultace se zástupci zaměstnanců, nebo že vedení preferuje přímé konzultace se 

zaměstnanci?

REVERSE SCALE (%50 1 to 4 and 

50% 4 to 1)

1 Vedení preferuje konzultace se zástupci zaměstnanců.

2 Vedení preferuje konzultace přímo se zaměstnanci.
3 Vedení preferuje konzultace se zástupci zaměstnanců a přímo se zaměstnanci.
4 Vedení by nejraději nekonzultovalo ani se zaměstnanci, ani s jejich zástupci 

ERTRUS ASK IF SINGLEST = 1 & 

ER_PRESENT = 1 

ERTRUS1 Do jaké míry podle Vás vedení{MM_co_unit} v této společnosti důvěřuje zástupcům 

zaměstnanců?
ERTRUS Info button syntax: ASK IF 

SUBSORHQ = 1 & ER_PRESENT = 

1, show {MM_co_estab}; 

ASK IF SUBSORHQ = 2 & 

ER_PRESENT = 1, show 

{MM_estab} 

ERTRUS2 Do jaké míry podle Vás vedení{MM_co_estab}{MM_estab} v této pobočce důvěřuje 

zástupcům zaměstnanců?

REVERSE SCALE (%50 1 to 4 and 

50% 4 to 1)

1 Do značné míry 

2 V omezené míře 
3 V malé míře
4 Vůbec

Page 22



Question

name
Routing & DP instructions Code/label CSY - Czech (Czech Republic)

SHOW IF SINGLEST = 1

Intro shown on same screen 

REGMEE_intro1 Výraz „zaměstnanci“ v tomto průzkumu označuje osoby, které pracují v této 

společnosti a nejsou manažery. 
SHOW IF SINGLEST = 2

Intro shown on same screen 

REGMEE_intro2 Výraz „pobočka“ označuje místní pracoviště, kde pracujete. Výraz „zaměstnanci“ v 

tomto průzkumu označuje osoby, které pracují v této pobočce a nejsou manažery. 
ASK IF SINGLEST = 1 REGMEE1 Které z následujících postupů se v této společnosti uplatňují při zapojování 

zaměstnanců do způsobů organizace práce?
ASK IF SINGLEST = 2 REGMEE2 Které z následujících postupů se v této pobočce uplatňují při zapojování zaměstnanců 

do způsobů organizace práce?
REGMEE ASK ALL

DO NOT RANDOMISE ITEMS

A Setkání zaměstnanců a přímého nadřízeného

STAFFME ASK ALL B Setkání přístupná všem zaměstnancům pobočky
DISSINF ASK ALL C Šíření informací prostřednictvím oběžníků, webu, nástěnek, e-mailu atd.
SOMEDI ASK ALL D Diskuze se zaměstnanci prostřednictvím sociálních médií nebo v online diskuzních fórech

REVERSE SCALE (%50 1 to 3 and 

50% 3 to 1)

1 Ano, pravidelně

2 Ano, nepravidelně
3 Ne

SUGGS ASK IF SINGLEST = 1 SUGGS1 Využívá tato společnost metody shromažďování návrhů{Suggestion_schemes}?
SUGGS ASK IF SINGLEST = 2 SUGGS2 Využívá tato pobočka metody shromažďování návrhů{Suggestion_schemes}?

REVERSE SCALE (%50 1 to 2 and 

50% 2 to 1)

1 Ano

2 Ne
ASK IF SINGLEST = 1

Intro shown on separate screen

EIDELAY_intro1 Následující otázky se týkají Vašich zkušeností s přímým zapojením zaměstnanců do 

rozhodování v této společnosti.
ASK IF SINGLEST = 2

Intro shown on separate screen

EIDELAY_intro2 Následující otázky se týkají Vašich zkušeností s přímým zapojením zaměstnanců do 

rozhodování v této pobočce. Výraz „pobočka“ označuje místní pracoviště, kde 

pracujete.
EIDELAY ASK ALL Do jaké míry způsobuje podle Vašeho názoru zapojení zaměstnanců zpoždění při 

zavádění změn? 
REVERSE SCALE (%50 1 to 4 and 

50% 4 to 1)

1 Do značné míry 

2 V omezené míře 
3 V malé míře
4 Vůbec

EICOMP ASK IF SINGLEST = 1 EICOMP1 Do jaké míry je podle Vás zapojení zaměstnanců do změn organizace práce konkurenční 

výhodou pro společnost?
EICOMP ASK IF SINGLEST = 2 EICOMP2 Do jaké míry je podle Vás zapojení zaměstnanců do změn organizace práce konkurenční 

výhodou pro pobočku?
REVERSE SCALE (%50 1 to 4 and 

50% 4 to 1)

1 Do značné míry 

2 V omezené míře 
3 V malé míře
4 Vůbec

Page 23



Question

name
Routing & DP instructions Code/label CSY - Czech (Czech Republic)

SHOW IF (YEARSOP<=2016 OR 

YEARSOP=MISSING)

MMEPIN1 Zamyslete se prosím nad obdobím od začátku roku 2016. Do jaké míry podle Vás 

zaměstnanci přímo ovlivňovali rozhodování vedení v následujících oblastech?
SHOW IF YEARSOP > 2016 & 

SINGLEST = 1

MMEPIN2 Zamyslete se prosím nad obdobím od založení této společnosti. Do jaké míry podle Vás 

zaměstnanci přímo ovlivňovali rozhodování vedení v následujících oblastech?
SHOW IF YEARSOP > 2016 & 

SINGLEST = 2

MMEPIN3 Zamyslete se prosím nad obdobím od založení této pobočky. Do jaké míry podle Vás 

zaměstnanci přímo ovlivňovali rozhodování vedení v následujících oblastech?
MMEPINORG ASK ALL

RANDOMISE ITEMS 

(MMEPINORG, MMEPINDISM, 

MMEPINTRAIN, MMEPINTIME, 

MMEPINPAY)

A Organizace a efektivita pracovních procesů

MMEPINDISM ASK ALL C Propouštění
MMEPINTRAIN ASK ALL E Školení a rozvoj dovedností
MMEPINTIME ASK ALL F Uspořádání pracovní doby
MMEPINPAY ASK ALL G Systém vyplácení mezd

REVERSE SCALE (%50 1 to 4 and 

50% 4 to 1)

1 Do značné míry 

2 V omezené míře 
3 V malé míře
4 Vůbec
7 V této oblasti nebyla učiněna žádná rozhodnutí.

SHOW IF ER_PRESENT = 1 & 

(YEARSOP <= 2016 OR 

YEARSOP=MISSING) & 

(MMEPINORG =1 to 4 OR 

MMEPINOSH =1 to 4 OR 

MMEPINTRAIN =1 to 4 OR 

MMEPINTIME=1 to 4 OR 

MMEPINPAY=1 to 4)

MMERIN1 Zamyslete se prosím nad obdobím od začátku roku 2016. Do jaké míry podle Vás 

zástupci zaměstnanců přímo ovlivňovali rozhodování vedení v následujících oblastech?

SHOW IF ER_PRESENT = 1 & 

(YEARSOP > 2016) & SINGLEST = 

1 & (MMEPINORG =1 to 4 OR 

MMEPINOSH =1 to 4 OR 

MMEPINTRAIN =1 to 4 OR 

MMEPINTIME=1 to 4 OR 

MMEPINPAY=1 to 4)

MMERIN2 Zamyslete se prosím nad obdobím od založení této společnosti. Do jaké míry podle Vás 

zástupci zaměstnanců přímo ovlivňovali rozhodování vedení v následujících oblastech?

SHOW IF ER_PRESENT = 1 & 

(YEARSOP > 2016) & SINGLEST = 

2 & (MMEPINORG =1 to 4 OR 

MMEPINOSH =1 to 4 OR 

MMEPINTRAIN =1 to 4 OR 

MMEPINTIME=1 to 4 OR 

MMEPINPAY=1 to 4)

MMERIN3 Zamyslete se prosím nad obdobím od založení této pobočky. Do jaké míry podle Vás 

zástupci zaměstnanců přímo ovlivňovali rozhodnutí vedení v následujících oblastech?

MMERINORG ASK IF ER_PRESENT = 1 & 

MMEPINORG =1 to 4

RANDOMISE ITEMS 

(MMEPINORG, MMEPINDISM, 

MMEPINTRAIN, MMEPINTIME, 

MMEPINPAY)

A Organizace a efektivita pracovních procesů

MMERINDISM ASK IF ER_PRESENT = 1 & 

MMEPINDISM=1 to 4

C Propouštění

MMERINTRAIN ASK IF ER_PRESENT = 1 & 

MMEPINTRAIN =1 to 4

E Školení a rozvoj dovedností

MMERINTIME ASK IF ER_PRESENT = 1 & 

MMEPINTIME =1 to 4

F Uspořádání pracovní doby

MMERINPAY ASK IF ER_PRESENT = 1 & 

MMEPINPAY=1 to 4

G Systém vyplácení mezd

REVERSE SCALE (%50 1 to 4 and 

50% 4 to 1)

1 Do značné míry 

2 V omezené míře 
3 V malém míře 
4 Vůbec

Page 24



Question

name
Routing & DP instructions Code/label CSY - Czech (Czech Republic)

SHOW IF SINGLEST = 1

Show on a separate screen

SICKLEAVE1_intro Následující otázky se týkají potíží s řízením lidských zdrojů, se kterými se mohou 

společnosti setkávat.
SHOW IF SINGLEST = 2

Show on a separate screen

SICKLEAVE2_intro Následující otázky se týkají potíží s řízením lidských zdrojů, se kterými se mohou 

pobočky setkávat. Výraz „pobočka“ označuje místní pracoviště, kde pracujete.
SICKLEAVE ASK IF SINGLEST = 1 SICKLEAVE1 Myslíte si, že je nemocnost v této společnosti příliš vysoká? 
SICKLEAVE ASK IF SINGLEST = 2 SICKLEAVE2 Myslíte si, že je nemocnost v této pobočce příliš vysoká? 

REVERSE SCALE (%50 1 to 2 and 

50% 2 to 1)

1 Ano 

2 Ne 
LOWMOT ASK IF SINGLEST = 1 LOWMOT1 Jak celkově hodnotíte motivaci zaměstnanců v této společnosti?
LOWMOT ASK IF SINGLEST = 2 LOWMOT2 Jak celkově hodnotíte motivaci zaměstnanců v této pobočce?

REVERSE SCALE (%50 1 to 4 and 

50% 4 to 1)

1 Velmi motivovaní

2 Dost motivovaní 
3 Nepříliš motivovaní
4 Zcela nemotivovaní

FINDSKILL ASK IF SINGLEST = 1 FINDSKILL1 Jak obtížné je pro tuto společnost najít zaměstnance s požadovanými dovednostmi?

FINDSKILL ASK IF SINGLEST = 2 FINDSKILL2 Jak obtížné je pro tuto pobočku najít zaměstnance s požadovanými dovednostmi?
REVERSE SCALE (%50 1 to 4 and 

50% 4 to 1)

1 Velmi obtížné 

2 Je to docela obtížné
3 Není to příliš obtížné 
4 Vůbec to není obtížné 

RETAINEMP ASK IF SINGLEST = 1 RETAINEMP1 Jak obtížné je pro tuto společnost udržení zaměstnanců?
RETAINEMP ASK IF SINGLEST = 2 RETAINEMP2 Jak obtížné je pro tuto pobočku udržení zaměstnanců?

REVERSE SCALE (%50 1 to 4 and 

50% 4 to 1)

1 Velmi obtížné 

2 Je to docela obtížné
3 Není to příliš obtížné 
4 Vůbec to není obtížné 

QWPREL ASK IF SINGLEST = 1 QWPREL1 Jak byste obecně popsal/a vztahy mezi vedením{MM_co_unit} a zaměstnanci v této 

společnosti?
QWPREL ASK IF SINGLEST=2, infobutton 

syntax If SUBSORHQ =1 show 

{MM_co_estab},

IF ASK SUBSORHQ =2 show 

{MM_estab}

QWPREL2 Jak byste obecně popsal/a vztahy mezi vedením{MM_co_estab}{MM_estab} a 

zaměstnanci v této pobočce? Výraz „pobočka“ označuje místní pracoviště, kde 

pracujete. 

REVERSE SCALE (%50 1 to 5 and 

50% 5 to 1)

1 Velmi dobré

2 Dobré
3 Neutrální
4 Špatné
5 Velmi špatné

Page 25



Question

name
Routing & DP instructions Code/label CSY - Czech (Czech Republic)

INDACT ASK IF SINGLEST = 1 & 

(YEARSOP<=2016 OR 

YEARSOP=MISSING)

INDACT1 Od začátku roku 2016 – konala se nějaká protestní akce (jako je stávka, protest formou 

striktního dodržování předpisů a zákoníku práce nebo manifestace), která přímo 

souvisela s konkrétním problémem v této společnosti?

INDACT ASK IF SINGLEST = 2 & 

(YEARSOP<=2016 OR 

YEARSOP=MISSING)

INDACT2 Od začátku roku 2016 – konala se nějaká protestní akce (jako je stávka, protest formou 

striktního dodržování předpisů a zákoníku práce nebo manifestace), která přímo 

souvisela s konkrétním problémem v této pobočce?
INDACT ASK IF SINGLEST = 1 & YEARSOP 

> 2016

INDACT11 Od založení této společnosti – konala se nějaká protestní akce (jako je stávka, pracovní 

protest nebo manifestace), která přímo souvisela s konkrétním problémem v této 

společnosti?
INDACT ASK IF SINGLEST = 2 & YEARSOP 

> 2016

INDACT21 Od založení této pobočky – konala se nějaká protestní akce (jako je stávka, protest 

formou striktního dodržování předpisů a zákoníku práce nebo manifestace), která 

přímo souvisela s konkrétním problémem v této pobočce?
REVERSE SCALE (%50 1 to 2 and 

50% 2 to 1)

1 Ano

2 Ne
ASK IF SUBSORHQ =1

Show on a separate screen

PMSTRATLP1_intro Následující otázky se netýkají této pobočky, ale celé společnosti, pro kterou je tato 

pobočka centrálou.
ASK IF SUBSORHQ = 2

Show on a same screen

PMSTRATLP2_intro Výraz „pobočka“ označuje místní pracoviště, kde pracujete.

ASK IF SINGLEST =1 OR

 SUBSORHQ =1

Ranking question; {company} for 

SUBSORHQ =1

PMSTRATLP1 Jak důležité jsou následující čtyři faktory pro konkurenceschopnost této 

společnosti{Company}? Prosím, seřaďte faktory od 1 do 4, kdy 1 je nejdůležitější a 4 

nejméně důležitý faktor. 

ASK IF SUBSORHQ = 2

Ranking question

PMSTRATLP2 Jak důležité jsou následující čtyři faktory pro konkurenceschopnost této pobočky? 

Prosím, seřaďte faktory od 1 do 4, kdy 1 je nejdůležitější a 4 nejméně důležitý faktor. 

PMSTRATLP RANDOMISE ITEMS 

(PMSTRATLP, PMSTRATBQ, 

PMSTRATCUST, PMSTRATNPS)

A Nabídka produktů nebo služeb za nižší ceny než konkurence 

PMSTRATBQ B Nabídka produktů nebo služeb v lepší kvalitě, než nabízí konkurence
PMSTARTCUST C Přizpůsobení produktů nebo služeb podle konkrétních požadavků zákazníků 
PMSTRATNPS D Pravidelný vývoj produktů, služeb nebo procesů, které jsou novinkami na trhu
COMPETMARK ASK IF SINGLEST =1 OR

 SUBSORHQ =1

{company} for SUBSORHQ =1

COMPETMARK1 Jaká je podle Vás konkurence na trhu s hlavními produkty nebo službami 

poskytovanými touto společností{Company}?

COMPETMARK ASK IF SUBSORHQ = 2 COMPETMARK2 Jaká je podle Vás konkurence na trhu s hlavními produkty nebo službami 

poskytovanými touto pobočkou?
REVERSE SCALE (%50 1 to 4 and 

50% 4 to 1)

1 Velká konkurence

2 Je zde docela velká konkurence
3 Nepříliš velká konkurence
4 Žádná konkurence

PDEMSTAB ASK IF SINGLEST =1 OR

 SUBSORHQ =1

{company} for SUBSORHQ =1

PDEMSTAB1 Jak předvídatelná je podle Vás poptávka po hlavních produktech nebo službách této 

společnosti{Company}?

PDEMSTAB ASK IF SUBSORHQ = 2 PDEMSTAB2 Jak předvídatelná je podle Vás poptávka po hlavních produktech nebo službách této 

pobočky?
REVERSE SCALE (%50 1 to 4 and 

50% 4 to 1)

1 Velmi předvídatelná

2 Je docela předvídatelná 
3 Nepříliš předvídatelná
4 Zcela nepředvídatelná

Page 26



Question

name
Routing & DP instructions Code/label CSY - Czech (Czech Republic)

PRODVOL ASK IF (SINGLEST =1 OR 

SUBSORHQ =1) & 

(YEARSOP<=2016 OR 

YEARSOP=MISSING)

{company} for SUBSORHQ =1

PRODVOL1 Od začátku roku 2016 – jak se změnilo množství zboží nebo služeb 

vyráběných/vytvářených touto společností{Company}?

PRODVOL ASK IF SUBSORHQ = 2 & 

(YEARSOP<=2016 OR 

YEARSOP=MISSING)  

PRODVOL2 Od začátku roku 2016 – jak se změnilo množství zboží nebo služeb 

vyráběných/vytvářených touto pobočkou?

PRODVOL ASK IF ASK IF (SINGLEST =1 OR 

SUBSORHQ =1) & YEARSOP > 

2016 

{company} for SUBSORHQ =1

PRODVOL11 Od založení této společnosti – jak se změnilo množství zboží nebo služeb 

vyráběných/vytvářených touto společností{Company}?

PRODVOL ASK IF SUBSORHQ = 2 & 

YEARSOP > 2016

PRODVOL21 Od založení této pobočky – jak se změnilo množství zboží nebo služeb 

vyráběných/vytvářených touto pobočkou?
REVERSE SCALE (%50 1 to 3 and 

50% 3 to 1)

1 Zvýšilo se

2 Zůstalo přibližně stejné
3 Snížilo se

PROFIT ASK IF SINGLEST =1

OR IF SUBSORHQ =1

{company} for SUBSORHQ =1

PROFIT1 Dosáhla tato společnost{Company} v roce 2018 zisku?

PROFIT ASK IF SUBSORHQ = 2 PROFIT2 Dosáhla tato pobočka v roce 2018 zisku?
REVERSE SCALE (%50 1 to 3 and 

50% 3 to 1)

1 Ano, dosáhli jsme zisku.

2 Ne, byli jsme ve ztrátě.
3 Hospodařili jsme s vyrovnaným výsledkem. 
7 Nehodí se, naše společnost je nezisková.

PROFPLAN ASK IF (SINGLEST =1

OR SUBSORHQ =1) & (PROFIT=1 

to 3)

{company} for SUBSORHQ =1

PROFPLAN1 Očekávala tato společnost{Company} v roce 2018 dosažení zisku?

PROFPLAN ASK IF SUBSORHQ = 2 & 

(PROFIT=1 to 3)

PROFPLAN2 Očekávala tato pobočka v roce 2018 dosažení zisku?

REVERSE SCALE (%50 1 to 2 and 

50% 2 to 1)

1 Ano

2 Ne
CHEMPFUT ASK IF SINGLEST = 1 CHEMPFUT1 Jak se podle Vašeho očekávání změní v příštích třech letech celkový počet zaměstnanců 

v této společnosti? 
CHEMPFUT ASK IF SINGLEST = 2 CHEMPFUT2 Jak se podle Vašeho očekávání změní v příštích třech letech celkový počet zaměstnanců 

v této pobočce? 
REVERSE SCALE (%50 1 to 3 and 

50% 3 to 1)

1 Zvýší se 

2 Bude asi stejný 
3 Klesne 

MAINACT2D ASK IF SINGLEST = 1 AND 

(ACTCONFIRM2=1 OR A SECTOR 

SELECTED AT MAINACT)

MAINACT2D_1 Prosím vyberte hlavní aktivity této společnosti z možností, které se nachází níže. 

MAINACT2D ASK IF SINGLEST = 2 AND 

(ACTCONFIRM2=1 OR A SECTOR 

SELECTED AT MAINACT)

MAINACT2D_2 Prosím vyberte hlavní aktivity této pobočky z možností, které se nachází níže.

(SHOW THE 2-DIGIT CODES FOR 

THE CONFIRMED CATEGORY IF 

ACTCONFIRM=1) OR (SHOW THE 

2-DIGIT CODES FOR THE SECTOR 

SELECTED AT MAINACT)

[RESPONSE LIST 2 - 2-DIGIT NACE]

998 Nevím
999 Bez odpovědi

ASK ALL

Show on the same screen

SEXRES_intro Velmi Vám děkujeme za vyplnění tohoto dotazníku. Můžete na závěr odpovědět na 

několik otázek o Vás?
SEXRES ASK ALL Která z následujících kategorií nejlépe vystihuje to, jak se vnímáte?

1 Žena
2 Muž
3 Jiné

POSRES ASK ALL Jakou pozici zastáváte?
1 Generální ředitel/ka
2 Vlastník/vlastnice – manažer/ka
3 Manažer/ka pro lidské zdroje / manažer/ka personálního oddělení)
4 Manažer/ka pro vzdělávání
5 Manažer/ka finančního/účetního oddělení
6 Jinou

Page 27



Question

name
Routing & DP instructions Code/label CSY - Czech (Czech Republic)

CONTACTER ASK IF ER_PRESENT (in MM)=1 

AND [ER_PRESENT (from 

screener)=0 OR MM_RESP (from 

screener)=5]

Show on same screen; show as 

two questions below each other 

(not as a grid)

CONTACTER_intro Evropské šetření podniků je jedinečným průzkumem, protože zaměstnavatelé a 

zástupci zaměstnanců jsou požádáni, aby se podělili o své zkušenosti. Rádi bychom také 

pozvali zástupce zaměstnanců v tomto zařízení / společnosti k dokončení krátkého on-

line průzkumu, ale během telefonického pohovoru jsme nebyli schopni získat kontaktní 

údaje.

Můžeme vás ujistit, že průzkum bude proveden podle všech zásad ochrany důvěrných 

údajů a ochrany údajů. Veškeré údaje shromážděné z průzkumu budou anonymní a

Vaše odpovědi nebudou sdíleny se zástupcem zaměstnanců a naopak.

ER_NAME SEE TAB 'ER TYPE' FOR CORRECT 

QUESTION

Label_ER-BODY = 1 Jaké je jméno mluvčí/ho základní organizace odborového svazu / odborové organizace, 

která zastupuje zaměstnance ve vaší společnosti?
Label_ER-BODY = 2

Label_ER-BODY = 3 Jaké je jméno mluvčí/ho rady zaměstnanců, která zastupuje zaměstnance ve vaší 

společnosti?
Label_ER-BODY = 4

Label_ER-BODY = 5

Label_ER-BODY = 6

Label_ER-BODY = 7

Label_ER-BODY = 8

Label_ER-BODY = 1 Jaké je jméno mluvčí/ho základní organizace odborového svazu / odborové organizace, 

která zastupuje zaměstnance ve vaší pobočce?
Label_ER-BODY = 2

Label_ER-BODY = 3 Jaké je jméno mluvčí/ho rady zaměstnanců, která zastupuje zaměstnance ve vaší 

pobočce?
Label_ER-BODY = 4

Label_ER-BODY = 5

Label_ER-BODY = 6

Label_ER-BODY = 7

Label_ER-BODY = 8

Label_ER-BODY = 1 Jaké je jméno mluvčí/ho základní organizace odborového svazu / odborové organizace, 

která zastupuje největší počet zaměstnanců ve vaší společnosti?
Label_ER-BODY = 2

Label_ER-BODY = 3

Label_ER-BODY = 4

Label_ER-BODY = 5

Label_ER-BODY = 6

Label_ER-BODY = 7

Label_ER-BODY = 8

Label_ER-BODY = 1 Jaké je jméno mluvčí/ho základní organizace odborového svazu / odborové organizace, 

která zastupuje zaměstnance ve vaší pobočce?
Label_ER-BODY = 2

Label_ER-BODY = 3

Label_ER-BODY = 4

Label_ER-BODY = 5

Label_ER-BODY = 6

Label_ER-BODY = 7

Label_ER-BODY = 8

Pan/Paní (radio buttons)

[Jméno:]

[Nevim]

[Odmitnuto]

Page 28



Question

name
Routing & DP instructions Code/label CSY - Czech (Czech Republic)

ER_EMAIL Můžete mi dát jeho/její adresu elektronické pošty a telefonní číslo, abychom je mohli 

pořádat o odpovědi v on-line průzkumu?
Only email is asked and not 

phone number; for phone 

number, use establishment 

phone number.

[Adresa elektronické pošty:]

[Nevim]

[Odmitnuto]
ASK ALL

Show on same screen; show as 

two questions below each other 

(not as a grid)

REPORTMM_intro Rádi bychom vám nabídli přizpůsobenou souhrnnou zprávu, která by vám umožnila 

porovnat vaše výsledky s výsledky ostatních firem v rámci vašeho oborového zaměření 

v České republice. Pokud budete mít o danou zprávu zájem, budeme muset propojit 

vaše kontaktní údaje s vašimi odpověďmi v rámci průzkumu. Dané informace však 

budou uloženy odděleně a bude k nim mít přístup pouze organizace IPSOS. Jakmile 

budou souhrnné zprávy zpracovány, poté ve druhé polovině roku 2019 budou vaše 

kontaktní informace bezpečně zničeny.
REPORTMM1 Chtěli byste obdržet tuto souhrnou zprávu?

1 Ano
2 Ne

REPORTMM2 AUTO FILL AS "NO" IF 

REPORTMM1=2
Berete na vědomí, že organizace IPSOS si ponechá vaše kontaktní údaje do té doby než 

bude souhrnná zpráva zpracována?
1 Ano
2 Ne

ASK IF REPORTMM2=1 "YES" 

AND COUNTRY NOT EQUAL TO 

GERMANY

Show on same screen; show as 

two questions below each other 

(not as a grid)

FOLLOWMM_intro Organizace Eurofond a Cedefop mohou provádět následný průzkum, aby získali lepší 

přehled o praxi na pracovišti, pokud jde o organizaci práce, řízení lidských zdrojů a 

výsledky podnikání.{Consent} . Aby vás mohli kontaktovat pro následný průzkum, 

budou muset mí k dispozici vaše kontaktní údaje, které jsou propojeny s odpověďmi. 

Tato data budou uchována nejvýše dva roky a budou uchovávána v souladu s danými 

standardy a budou použita pro výše uvedený účel.
FOLLOWMM1 ASK IF REPORTMM2=1 "YES" 

AND COUNTRY NOT EQUAL TO 

GERMANY

Berete na vědomí, že organizace IPSOS bude sdílet vaše kontaktní údaje a odpovědi s 

organizacemi Eurofond a Cedefop?

1 Ano
2 Ne

FOLLOWMM2 ASK IF COUNTRY IS NOT EQUAL 

TO GERMANY. DP instruction: 

AUTO FILL AS "NO" if 

FOLLOWMM1=2

Berete na vědomí, že organizace Eurofond a Cedefop nebo organizace, která pracuje v 

jejich zastoupení, vás bude kontaktovat ohledně následného průzkumu vztahujícího se 

k tomuto šetření během následujících dvou let?

1 Ano
2 Ne

FOLLOWMM2_DE ASK IF REPORTMM2=1 

"YES"AND COUNTRY=GERMANY

1

2

Page 29


